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MARTI Dergisi’nin tüm yayın hakları
Zafer Kalkınma Ajansına aittir. Yazıların
dergide yayınlanmış olması, yazarlara
ait görüşlerin Ajans veya yazarların
temsil ettikleri kurumlar taraf ından
paylaşıldığı anlamına gelmez. Dergideki
yazı ve fotoğraflar, Ajansın izni alınmadan
eğitim ve tanıtım amaçlı kısmi alıntılar
hariç olmak üzere hiçbir şekilde kopya
edilemez, çoğaltılamaz ve yayınlanamaz.
Dergi içeriğinden ancak kaynak
gösterilmek suretiyle alıntı yapılabilir.

MARTI DERGİSİ

jansımızda ve Bölge’mizde 
gerçekleşen önemli ekonomik, 
sosyal ve kültürel konulardaki 
gelişmelere yer verdiğimiz 
22. sayımızı siz değerli 

paydaşlarımıza sunmaktan kıvanç duyar, 
beğeneceğinizi ümit ederiz.

Değerli paydaşlarımız, günümüzde tüm 
sektörlerde yaşadığımız gelişmeler ve pazarda 
meydana gelen yeni oluşumlar rekabetin yoğun 
bir şekilde yaşandığı ortam doğurmuştur. 21. 
yüzyılda tüm pazarlarda oldukça yoğun bir 
rekabet yaşanmakta ve bu rekabet ortamında 
üretimden gelen liderlik gücü, yerini pazarlama 
ve tanıtım çalışmalarının başarısından gelen 
liderliğe bırakmaktadır. Ajansımız özellikle bu 
yıl Bölge’mizin tanıtımı ve gelişimi açısından 
fuarlara önem vermektedir. Katılmış olduğumuz 

Sağlık Spor Kongre ve Fuarı’nda (Hestourex) 
Bölge illerimizin termal, sağlık ve spor turizmi 
potansiyellerini tanıttık. Katılım sağladığımız bir 
diğer fuar Automechanika İstanbul 2017 idi. 
Otomotiv sektörünün hızla geliştiği Kütahya ve 
Manisa illerimiz başta olmak üzere Bölge’mize 
yatırımcı çekme faaliyetleri kapsamında 
otomotiv ana ve yan sanayisine yönelik imalat 
sektöründe faaliyet gösteren firma stantları 
uzmanlarımız tarafından ziyaret edilerek firma 
yetkililerine Bölge’mizin yatırım ortamı hakkında 
bilgi verildi. 

Ar-Ge ekosistemi içerisinde yer alan temel 
aktörler olan sanayi, üniversite ve kamu 
kurumlarının bir araya getirilerek yapmış 
oldukları çalışmalar hakkında diğer tarafların 
bilgilendirilmesi ve iş birlikleri sağlanmasının 
amaçlandığı Ar-Ge Zirvesi ve Ar-Ge Merkezleri 
Fuarı’na katılım sağladık.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
uygulanan, Avrupa Birliği ve ülkemiz eş-
finansmanıyla desteklenen ve temelde 
KOBİ’lere, girişimcilere ve rekabetçiliğin 
geliştirilmesine odaklı mali destekler sağlayan 
Rekabetçi Sektörler Programı’nın 2014-2020 
yıllarını kapsayan ikinci dönemine yönelik 
bir toplantı gerçekleştirdik. İlgili program 
kapsamında imalat sanayinde dönüşüm, 
hizmetler ve yaratıcı endüstriler, Ar-Ge ve 
yenilikçilik, teknoloji transferi ve ticarileşme 
ekseninde geliştirilecek projeler için 405 milyon 

Avro kaynak aktarılacak. Bizler de Bölge’miz 
adına geliştirilebilecek projeler hakkında 
istişarede bulunduk.

Geçtiğimiz dönemde Ajansımızın öncülüğünde 
ve koordinasyonunda Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş’nin 
liderliğinde kamu kurumları, STK’ler ve özel 
sektör firmaları ile iş birliği içerisinde hazırlanan 
Akıllı Ürün ve Üretim Sistemleri Araştırma 
ve Eğitim Merkezi (MCBÜ-AKÜM) güdümlü 
projesinin bilgilendirme ve değerlendirme 
toplantısını Manisa Valiliğinin ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik. 

Bölge’deki iş gücünün değişen ve dönüşen 
ekonomik yapıya uyum sağlaması amacıyla 
Bölgesel İnsan Kaynakları Geliştirme  
Merkezinin (BİGEM’in) kurulması, sektör bazlı 
insan kaynakları politikalarının ortaya konulması 
ve bu çerçevede Bölge illerindeki ilgili aktörlerin 
eğitilmesinin hedeflendiği AB projemizin 
faaliyetleri eğitimler ve konferanslarla devam 
ediyor.  Dergimizin Ek’inde sizlerle paylaştığımız 
bültende detaylı bilgiler sunulmaktadır.

Yine bu sayımızda Bölge’mizin sportif 
değerlerinden Seramiksan Spor Kulübü’nü 
sizlere tanıtacağız. Dergimize içerik anlamında 
katkı sağlamak isteyen paydaşlarımızın 
çalışmalarını beklediğimizi belirtir, saygılar 
sunarım.

A

Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri
Yusuf BALCI
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ergimizin bu sayısında Manisa 
Valisi ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Mustafa Hakan Güvençer ile 
yapmış olduğumuz röportajı sizlere 

sunuyoruz.

Sayın Valim, kısaca sizleri tanıyabilir miyiz?

1963 yılında İstanbul’un Kadıköy ilçesinde doğdum. 
İlkokul, ortaokul ve lise öğrenimini İstanbul’da 
tamamladım. 1985 yılında İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesinden mezun oldum. 1986 yılında 
Zonguldak’ta Kaymakam adayı olarak mesleğe 
başladım. Sonra sırasıyla Çanakkale - Yenice 
Kaymakam Vekilliği, Çankırı - Ilgaz Kaymakam 
Vekilliği, Giresun - Alucra Kaymakamlığı, Artvin 
- Şavşat Kaymakamlığı, Ağrı - Gürbulak Sınır 
Mülki İdare  Amirliği ve Ağrı Vali Yardımcılığı, 
Ankara - Kazan Kaymakamlığı, Amasya Vali 
Yardımcılığı, Yalova Deprem Kriz Merkezinde Vali 
Yardımcılığı, Aydın Vali Yardımcılığı, Konya - Karatay 
Kaymakamlığı görevlerinde bulundum.

Sinop, Bingöl, Muğla ve Kahramanmaraş Valiliği 
görevlerinde bulunduktan sonra, 1 Haziran 2016 
tarihli ve 29729 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 
Bakanlar Kurulunun 30.05.2016 tarihli ve 
2016/8864 sayılı Kararı ile Manisa Valiliğine 
atanarak 17.06.2016 tarihinde görevime 

başladım. Evliyim ve 2 erkek çocuk babasıyım.

Sayın Valim, Manisa’nın sosyoekonomik durumu 
ile ilgili görüşleriniz nelerdir? İlimizi yerli ve yabancı 
yatırımcılar açısından cazip hale getiren unsurlardan 
bahsedebilir misiniz?

Manisa pek çok açıdan ülkemizin gözde illerinden 
biri konumundadır. Bir taraftan rüzgâr ve güneş 
enerjisi alanlarında; diğer taraftan verimli arazileriyle 
tarım alanında, lojistik imkânları ve organize sanayi 
bölgeleriyle sanayi sektöründe günbegün etkinliğini 
ve cazibesini artırmaktadır.

İşsizlik oranı Türkiye ortalamasının altında olan 
Manisa’mız yerli ve yabancı yatırımcılar açısından 
büyük bir potansiyele sahip durumdadır. Bilindiği 
üzere, ilimiz Avrupa’nın yatırım yapılabilir en iyi şehri 
seçildi. Bu bağlamda, dünya markası çok sayıda 
yerli ve yabancı kuruluş tarafından bilinen ve tercih 
edilen bir ildir. 

İstanbul-İzmir ve Ankara-İzmir otoyolları Manisa’dan 
geçmektedir. Ayrıca İzmir-Ankara hızlı tren hattı da 
ilimizden geçecektir. Çandarlı Limanı’na ve Adnan 
Menderes Havalimanı’na olan yakınlığı Manisa’yı 
uluslararası bağlantılarda ön plana çıkarmıştır.
Büyükşehir olmanın verdiği imkânlar ve yeni altyapı 
yatırımlarıyla, Manisa daha da gelişecektir.

Valilik olarak Manisa için yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verebilir misiniz?

Valilik olarak Manisa’mızı her alanda geliştirmek 
için yoğun bir faaliyet içindeyiz. Sosyal alanda 
çalışmalarımızı sürdürdüğümüz gibi sanayi 
sektörünün gelişmesi için de faaliyetlerimize devam 
ediyoruz. Yatırım ortamının önündeki engellerin 
kaldırılmasında öncü oluyoruz. Yeni yatırımların 
ilimize gelmesini sağlayacak altyapı çalışmalarını 
hızlandırıyoruz. Turizmden tutun da madenciliğe 
kadar her sektörde açılım yapılması için Valilik 
olarak üzerimize düşen görevin farkındayız. Bu 
farkındalık ile çalışarak yılmadan Manisa’mızın 
kalkınmasına destek oluyoruz.

Sizce Manisa’nın kalkınması için öncelikli sektörler 
hangileridir?

Manisa’nın kalkınmasında tek bir sektörü öncelikli 
olarak değerlendirmeyi doğru bulmuyorum. 
Kuşkusuz sanayi sektörünün ilerlemesi, endüstriyel 
kalkınma için elzemdir.  Çok şükür Manisa’mız 
sanayi alanında hızlı ilerleyişini sürdürmektedir. 
Bununla beraber, tarım sektörünü de 
unutmamalıyız. Dünyanın en verimli arazilerinden 
birine sahip bir il olarak tarımdaki potansiyelimizi 
üst düzeye çıkarmalıyız. Öte yandan, Manisa’nın 
olmazsa olmazlarından biri turizmdir. Şehzadeler 

D
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şehri Manisa’mız tarihin her döneminde adından 
söz ettirmiştir. Paranın ilk bulunduğu ve basıldığı 
yer olması, İncil’de adı geçen 3 kilisenin ilimizde 
bulunması, peri bacaları, bin tepeler, camiler, 
türbeler, Spil Dağı Manisa’nın turizm yatırımları için 
de potansiyel barındırmaktadır. 

Rüzgâr ve güneş enerjisi, jeotermal ve daha 
nice alan, Manisa’da yatırımcıları çekmektedir. 
Dolayısıyla, bir öncelik sıralaması yapmaktansa 
bütün alanlarda eş zamanlı yatırımlara girişilmesi 
Manisa’mız için daha rasyoneldir.

Manisa’nın TR33 Bölgesi’ndeki diğer iller olan 
Afyonkarahisar, Kütahya ve Uşak ile etkileşimini 
nasıl değerlendiriyorsunuz?

Ülkemizde Kalkınma Ajansları vesilesiyle 
uygulamaya geçen TR33 Bölgesi gibi bölgesel 
yapılanmalar hem yerel hem de ulusal düzeyde 
yeni yeni oturmaya başlayan bir durumdur. 
Afyonkarahisar, Kütahya ve Uşak illeri ile birbirimize 
benzeyen unsurlar taşısak da Manisa ili diğer 
illerden biraz daha farklı eğilimlere sahiptir. Bu 
durum hem Bölge’miz hem de ilimiz için bir avantaj 
oluşturmaktadır. Farklılıklarımız ile birbirimize 
destek olmanın ve kendimizi zenginleştirmenin 
şansını yakalamış durumdayız. 

Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak ve sürdürülebilir 
kalkınmayı sağlamak amacıyla oluşturulan 
Kalkınma Ajanslarının bölge içi ve bölgeler arası 
gelişmişlik farklarını gidermede oynadığı rolü nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Kalkınma Ajanslarının varlığını çok önemsiyorum. 
Kuruluş gayeleri olan bölgesel kalkınmayı 
sağlamada kısa sürede iyi mesafe aldıkları 
kanaatindeyim. Bununla birlikte bölge içi ve bölgeler 

arası gelişmişlik farklarının giderilmesi uzun vadede 
gerçekleştirilebilecek bir hedeftir. Ajansların adım 
adım bu hedefe ulaşma yolunda ilerlediklerine 
inanıyorum. Ajansların çok genç kuruluşlar 
olduklarını ve bölgelere dinamizm kazandırdıklarını 
da vurgulamak isterim.

Kalkınma Ajanslarının faaliyetlerini, sağladığı 
destekleri ve bunların etkinliğini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Bölgeleri düşündüğümüz zaman Ajansların çok 
büyük bütçelere sahip olmaksızın özel sektöre, 
kamu kesimine ve sivil toplum örgütlerine destek 
sağladıklarını ve faaliyetlerini gerçekleştirdiklerini 
vurgulamak gerekir. Buna rağmen, desteklerin ve 
faaliyetlerin yansımasının, bir diğer ifadeyle çarpan 
etkisinin yüksek olduğu kanaatindeyim. Daha önce 
çalıştığım illerde de şahit olduğum üzere, Ajansların 
bir marka değer olarak kamu kurumları arasında 
öne çıktığını, toplumda memnuniyet yaratan 
kurumlar olduğunu söyleyebilirim.

Ajans Yönetim Kurulu Üyesi olarak Zafer 
Kalkınma Ajansının  kuruluşundan   bugüne 
kadar geçen  zamanı nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Ajansımız tarafından finanse edilen projelerle 
ilgili neler söyleyebilirsiniz? Projeler kapsamında 
gerçekleştirilen faaliyetler ve projelerden 
beklentileriniz nelerdir?

Öncelikle  ajansların  yapısal olarak diğer kurumlardan 
farklı olduklarını belirtmekte yarar görüyorum. 
Yerel aktörlerin yönetimde olduğu bir yapı söz 
konusudur. Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu 
olarak Bölge’mizin ve yerelin lehine faaliyetlerin 
gerçekleşmesini sağlıyoruz. Bu bağlamda, Zafer 
Kalkınma Ajansı, kuruluşundan itibaren hem mali 
olanaklarıyla hem insan kaynağıyla Bölge’mize 
başarılı hizmetler sunmuştur.  Manisa’nın pek 
çok noktasında desteklenen projelerle alakalı 
Zafer Kalkınma Ajansı levhalarını görebilirsiniz. 
Hem özel sektöre hem kamu kesimine ve sivil 
toplum örgütlerine yönelik çıkılan mali destek 
programlarında projelerin finanse edilmesiyle çok 
güzel sonuçlar alındığı kanaatindeyim. 
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Bir yandan güneş enerji panellerinin kurulmasıyla 
kendi enerjisini üreten binalar kuruluyor 
bir yandan hastanelerimize Bölge’mizde 
olmayan robotik ekipmanların alımıyla engelli 
hastalarımızın tedavilerinde öncü olunuyor. 
Dışarıdan ithal edilen ürünlerin şehrimizde 
üretilmesi için sanayi sektörü destekleniyor. 
Tüm bunlar başarılı proje ve faaliyetlerdir. 
Benzer proje ve faaliyetlerin sürmesi gerektiğine 
inanıyorum.  Ayrıca, Ajans rehberlik yaparak 
ya da bir katalizör rolü oynayarak Bölge’nin 
kalkınması için ne gerekliyse onu sağlayacak 
mekanizmaların oluşturulmasında temel aktör 
olma yönünde çalışmalıdır.

Ajansımız tarafından hazırlanan TR33 Bölgesi 
2014-2023 Bölge Planı ile ilgili görüşleriniz 
nelerdir?

Çok büyük bir emekle hazırlanan TR33 Bölgesi 
2014-2023 Bölge Planı’nın başarılı bir çalışma 

olduğunu belirtmeliyim. Bölge’mizin ihtiyaçlarına 
göre hazırlanmış ve gelecek öngörüleri gerçekçi 
olan Plan’ın özellikle uygulanabilir nitelikte olması 
beni mutlu ediyor. 

Plan’ın akabinde hazırlanan Yerel Ekonomik 
Gelişme Programları ile Plan’da yer alan tüm 
eksenlere yönelik üçer yıllık Eylem Planları 
hazırlanması Ajansın Plan’a sahip çıktığının 
ve uygulanması yönünde çaba harcadığının 
göstergesidir. Bölge’deki tüm paydaşların dikkate 
alması gereken bir kaynak durumunda olan Plan 
iyi değerlendirilmelidir.

Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulunda dört 
ilden önemli temsilciler ile birliktesiniz. Size göre 
Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak’tan 
farklı temsilciler ile birlikte olmanın getirileri 
nelerdir?

Daha önce de belirttiğim gibi, dört ilin bir araya 

gelmesi bir sinerji yaratılması için büyük bir fırsat 
oluşturuyor. 

Birlikten kuvvet doğar mantığı ile hareket 
ediyor; iller özelinden çıkarak Bölge düzeyinde  
faaliyetlerin  etkinliğini  değerlendiriyoruz. Tabi 
bu durumun ilimize dönüşü de olumlu oluyor. İyi 
uygulama örnekleri yaygınlaştırılıyor.

Sizce Ajansın Bölge’de etkinliği nasıl arttırılabilir?

Ajansımızın TR33 Bölge’sinde etkili olduğu şüphe 
götürmez ancak bu durum daha da artırılmalıdır. 
Kaynakların daha verimli kullanılması, Bölge’mize 
daha fazla kaynak çekilmesi, yatırımcılara 
Bölge’mizin daha fazla tanıtılması ile Ajans, TR33 
Bölgesi’ndeki etkinliğini daha çok artıracaktır. 

Ayrıca, Zafer Kalkınma Ajansı tüm kurum ve 
kuruluşlara rehberlik yaparak Bölge’deki sorun 
alanlarına çözümler sunma yolunda öncü olma 
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görevini daha etkin bir şekilde gerçekleştirmelidir. 
Böylelikle, daha geniş yelpazede uygulanacak 
proje ve faaliyetler geliştirilecektir.  

Ajansın Manisa’ya sağlayabileceği katkılar 
nelerdir?

Manisa rüştünü ispat etmiş bir kenttir 
ve kalkınma faaliyetleri kendi seyrinde 
ilerlemektedir. Bununla birlikte, kurumlar arası 
platformların oluşturularak ortak hareket 
edilmesinin sağlanması; özellikle ekonominin  
belkemiği  KOBİ’lere  ivme  kazandıracak destek 
mekanizmalarının sürdürülmesi; teknolojik 
anlamda öncü faaliyetlerin desteklenmesi; 
tüm sektörlerde yatırımların çoğalması için 
ilimizin tanıtımının daha fazla yapılmasına aracı 
olunması Ajansın ilimize katkısını artıracaktır.

Röportajımızı bitirirken okuyucularımıza son 
olarak neler söylemek istersiniz?

Manisa’mız, ülkemizin gelişmiş illerinden biri 
olarak ülkenin kalkınmasında kendine düşen 
rolü en iyi şekilde gerçekleştirmeye çalışan bir 
ildir. 

Şehircilik vurgusundan daha çok ülkesel bir 
bakış açısıyla hareket etmekte, uluslararası 
rekabette kendine yer edinmeye çalışmaktadır. 
Bu bağlamda, Manisa’da yaşamaktan, idarecilik 
yapmaktan ve Manisalılara hizmet etmekten 
kıvanç duyduğumu vurgulamak isterim.

Ajansın Manisa ilindeki hizmetleriyle, 
kalkınmada farkındalığı artırdığı kanaatindeyim 
ve bu röportaj vesilesiyle, Ajans çalışanlarına 
emeklerinden ötürü teşekkür ederim. 
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BİZDEN 
HABERLER
ZAFER KALKINMA AJANSI TARAFINDAN 
SON DÖNEMDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR

HABER

MCBÜ-AKÜM Güdümlü Proje Bilgilendirme ve 
Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

jansımızın öncülüğünde ve koordinasyonunda Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş’nin 
liderliğinde kamu kurumları, STK’ler ve özel sektör firmaları 
ile iş birliği içerisinde hazırlanan Akıllı Ürün ve Üretim 

Sistemleri Araştırma ve Eğitim Merkezi (MCBÜ-AKÜM) güdümlü projesinin 
bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı, 26.04.2017 tarihinde Manisa 
Valiliğinin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı, katılımcılara 
teşekkür ederek projenin Manisa ili açısından son derece önemli bir proje 
olduğunu belirtti. Akabinde söz alan Ajansımız Genel Sekreteri Yusuf Balcı, 
projenin önemine dikkat çekerek proje ile Manisa ili başta olmak üzere 

Bölge’mizin imalat sanayisindeki rekabet gücünün artırılması ve sanayide 
Endüstri 4.0 dönüşümünün hızlandırılmasının hedeflendiğini belirtti. Ayrıca 
geniş katılımlı ortaklık yapısına dikkat çekerek projenin kamu, üniversite, 
özel sektör ve STK iş birliği açısından örnek ve model bir proje olacağını 
vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından, projenin amaç, hedef, kapsam, bütçe vb. 
teknik hususlarına ilişkin Ajansımız Program Yönetimi Birimi Başkanı Erce 
Şengül tarafından bir sunum gerçekleştirildi. Sunum sonrasında MCBÜ 
Makine Mühendisliği Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Bahattin Akgül tarafından 
proje kapsamında tasarım gerçekleştirilmesi ve prototip üretilmesi öngörülen 
katma değeri yüksek ürünlere ilişkin bilgilendirme yapıldı.

A
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Hazırlayan | Bekir Umut | Uzman | Planlama ve Bölgesel Koordinasyon Birimi

Rekabetçi Sektörler Programı Hakkında İstişare Toplantısı Düzenlendi
ilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından uygulanan, Avrupa 
Birliği ve ülkemiz eş-finansmanıyla desteklenen ve temelde 
KOBİ’lere, girişimcilere ve rekabetçiliğin geliştirilmesine odaklı 
mali destekler sağlayan Rekabetçi Sektörler Programı’nın 

2014-2020 yıllarını kapsayan ikinci dönemine yönelik geliştirilecek 
projeler hakkında 13 Nisan 2017 Perşembe günü Ajansımızda bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir.

Toplantıya TR33 Bölgesi illeri üniversitelerinden akademik ve idari personel 
ile Ajansımız Genel Sekreteri Yusuf Balcı, ilgili birim başkanları ve uzmanlar 
katılmıştır. Toplantıda, program ile ilgili bir sunum gerçekleştirilmiş ve karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunulmuştur.

B



Automechanika İstanbul 2017 Fuarı Ziyaret Edildi

AR-GE İşbirlikleri Zirvesi ve Fuarına Katılım Sağlandı
-5 Mayıs 2017 tarihleri arasında Hotel Pullman İstanbul Airport 
Convention Center’da düzenlenen  Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesi ve 
Fuarı’na Ajansımız Genel Sekreteri Yusuf Balcı, Planlama ve 
Bölgesel Koordinasyon Birimi Başkanı Dr. H. Mustafa Tarkan ve 

Kütahya Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Kutlu Eser katılmıştır. 

Fuarda Ar-Ge ekosistemi  içerisinde yer alan temel aktörler olan sanayi, 
üniversite ve kamu kurumlarının bir araya getirilerek yapmış oldukları 
çalışmalar hakkında diğer tarafların bilgilendirilmesi, imkânların tanıtılması, 
görüş alışverişinde bulunulması ve iş birliği imkânlarının tartışılmasının 
sağlanması amaçlanmıştır.

ÜYAP Fuar ve Kongre Merkezinde 06-09 Nisan 2017 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen Automechanika İstanbul 2017 Fuarı, 
Avrupa’nın 1 numaralı orijinal ürün üreticileri (OEM) ve satış 
sonrası etkinliğidir.

Bu fuar, Bölge’deki tüm otomotiv üretim ve onarım sektöründeki öncü 
firmaları bir araya getirirken aynı zamanda da KOBİ’lere pazara giriş imkânı 
sağlamaktadır. Son yıllarda özellikle yabancı katılımcılar ve ziyaretçiler açısından 

oldukça verimli olan fuara yurt içi firmaların katılımının da fazla olduğu 
görülmektedir. Bu yıl on birincisi gerçekleştirilen fuara Ajansımızı temsilen 
Yatırım Destek Ofisi uzmanları katılım sağlamıştır. Otomotiv sektörünün hızla 
geliştiği Kütahya ve Manisa illerimiz başta olmak üzere Bölge’mize yatırımcı 
çekme faaliyetleri kapsamında otomotiv ana ve yan sanayisine yönelik imalat 
sektöründe faaliyet gösteren firma stantları ziyaret edilerek firma yetkililerine 
Bölge’mizin yatırım ortamı hakkında bilgi verilmiştir.

T
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2017 Yılı Birinci Dönem Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Sona Erdi

Küresel Değer Zincirleri ve Rekabetçilik Siyasaları 
Konferansı’na Katılım Sağlandı

alkınma Bakanlığı koordinasyonunda, Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı (MARKA) tarafından 11-12 Mayıs 2017 tarihlerinde NG 
Sapanca Wellness&Convention Otel’de düzenlenen “Bölgesel 
Kalkınma Gündemi: Küresel Değer Zincirleri ve Rekabetçilik 

Siyasaları” konferansına Ajansımız Genel Sekreteri Yusuf Balcı, Planlama ve 
Bölgesel Koordinasyon Birimi Başkanı H. Mustafa Tarkan  ve Uzman Ender 
İrkören katılmıştır. 

Konferansta, Türkiye’nin Kümelenme Deneyimi, Bölgesel Kalkınma Siyasaları 
ve Kümelenmeler, Kümelenmelerle Değişimi Yönetmek ile Değişim Yönetimi 
Uygulamaları konuları üzerine değerlendirmeler yapılmıştır.

jansımız ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve 
Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) arasında imzalanan 
protokole istinaden gerçekleştirilecek Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimlerinin Birinci Dönemi sona erdi.

Katılımcıların, beş gün süren eğitimler sonunda kendi işlerini kurma ve yürütme 
konusunda bilgi ve becerilerinin artması ve iş fikirlerine yönelik iş planı 
hazırlayabilecek duruma gelmeleri hedeflenmiştir. Bunun yanında katılımcılar, 
eğitim sonunda aldıkları sertifika ile KOSGEB’in Yeni Girişimci Desteği’ne 
başvurmaya hak kazanmışlardır.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerinin Birinci Dönemi kapsamında yaklaşık 360 
kişiye eğitim verilmiştir. 

A
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Röportaj

Hazırlayan | M. İbrahim Altıntaş | Uzman | Afyonkarahisar Yatırım Destek Ofisi

Anadolu Kültür Eğitim ve 
Araştırma Derneği Başkanı 

Bahri TURUNÇ 

ilerseniz röportajımıza sizi tanıyarak 
başlayalım. Bahri Turunç kimdir? 
Bize biraz kendinizden ve iş 
hayatınızdan bahsedebilir misiniz?

1973 yılında Ankara’da doğdum. İlk-orta ve lise 
öğrenimimi Ankara’da tamamladıktan sonra 
Ege Üniversitesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 
bölümünde yükseköğrenimimi tamamladım. 
Çocukken edebiyat dünyasına fazlasıyla ilgi 
duyuyordum. Sanırım bu ilgi, bugün yaptıklarım ve 
yapmaya çalıştıklarım konusunda beni yönlendirici 
oldu. Daha sonra alan biraz farklı da olsa İşletme 
bölümünde yüksek lisans yaptım. İngilizce 
öğretmeni olarak atandığım Afyonkarahisar’da 
evlendim. Zeynep ve Miray adında iki kızım oldu. 

Faaliyetlerimi eğitim, kültür meselesine 
odaklamış bulunmaktayım. Yaklaşık 20 yıldır 
Afyonkarahisar’da çalışmaktayım. İlimizin her 
ilde olduğu gibi eğitim ve kültür meselesinde 
yapılması gereken, çalışılması gereken alanları 
mevcuttur. Sivil toplum iş birliklerini, sektörel 
beceri ortaklıklarını ve gençlik projelerini ülkemizin 
her alanda kalkınmasında öncelikli konular olarak 
söyleyebilirim. 

Tüm bu konuları ele aldığımız çalışmalarımızı 
yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası boyutta 
bilimsel temellere dayanan yöntemlerle projeler 

aracılığıyla çalışıp çözüm yolları üreterek ülkemize 
katkı sağlamaya çalışmaktayız. Memleketimiz 
için “Türkiye hiçbir alanda ikinciliği tercih 
etmemelidir.” sloganını kendime şiar edinmişimdir. 
Arkadaşlarımızla çalışmalarımıza bu prensip 
ışığında devam etmekteyiz.

Anadolu Kültür Eğitim ve Araştırma Derneğinin 
kuruluşunu sağlayan temel düşünce neydi? 
Derneğin tarihçesi ve kurumsal yapısı hakkında 
bilgi verebilir misiniz?

Derneğimiz 01.09.2014 tarihinde merkezi 
Afyonkarahisar olmak üzere kurulmuştur. 
Derneğimiz kurulduğu tarihten itibaren de büyük 
özverilerle çalışmaya devam etmektedir. Anadolu 
Kültür Eğitim ve Araştırma Derneğimizi kurarken 
ilk hedefimiz eğitim ve öğretime katkı sağlamak 
ve ilimizin ekonomik, sosyal, kültürel yönden 
kalkınmasına, gelişmesine ve modern, çağdaş 
bir görünüm kazanmasına destek sağlayabilmek 
olmuştur.

Merkez Afyonkarahisar olarak kurulan derneğimiz 
kendini eğitim, kültür alanlarında gelişmeye 
adamıştır. Derneğimiz kısa sürede teşkilatlanmış 
ve yönetiminde adillik, şeffaflık, hesap verebilirlik 
ve sorumluluk temel ilkeleri ile çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Dernek olarak başta ülkemiz özellikle 
Afyonkarahisar için sivil toplum faaliyetlerinin 
geliştirilmesi noktasında ne gibi adımlar atılması 
gerektiğini düşünüyorsunuz? Bu kapsamda 
faaliyetlerinizde öncelik verdiğiniz alanlar 
hangileridir?

Sivil toplum faaliyetlerinin geliştirilmesi için 
dernek çalışmalarının kurumsallaşması ve bunun 
yanında faaliyetlerin daha sistematik ve düzenli 
hâle getirilmesi atılması gereken öncelikli adım 
olarak söylenebilir. Diğer taraftan derneklerimizin 
işlevselliğinin geliştirilmesi de gerekmektedir. 
Kamu-STK iş birliğinin geliştirilmesi burada ön 
plana çıkmaktadır. Çünkü derneklerimiz kendi 
proje ve faaliyetlerini gerçekleştirmek için hem 
kurumsal hem de finansal olarak desteğe ihtiyaç 
duymaktadır. Eğer bu destek ve iş birlikleri 
eksik olursa derneklerimiz proje ve faaliyetleri 
gerçekleştirmede zayıf kalmaktadır. 

Ayrıca derneklerin kendi aralarında da iş 
birliği yapabilmeleri bence önemlidir. Böylelikle 
etkisiz dernekleşmeye ve kaynakların dengesiz 
kullanılmasına çözüm bulunabilir.

D
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Biz sivil toplum faaliyetlerinin gelişmesi için 
Anadolu Kültür ve Eğitim Araştırma Derneği olarak 
yaptığımız faaliyetlerimizde katılımcı sayısının fazla 
olmasına çalışıyoruz. Çünkü dernekler hakkında 
hem insanların bilinçlenmesini hem de yaptığımız 
faaliyetlerin etkisinin yaygınlaşmasını istiyoruz. 

Bunun yanında yaptığımız faaliyetlere birçok farklı 
kesimi dâhil ederek ve her faaliyetimizi basın ile 
paylaşarak derneğimizin yaptığı çalışmaların 
etkisini ve ulaşılan kişi sayısını artırmayı, 
derneklerde yaşanan katılımcılık probleminin 
çözümüne de katkı sağlamayı hedefliyoruz.
 
Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğiniz proje ve 
faaliyetlerden bahsedebilir misiniz?

Dernek olarak Zafer Kalkınma Ajansı TR33/
TD/2015/0020 no.lu Eğitimcinin Koçluğu 
Eğitimi adlı faaliyeti gerçekleştirdik. Faaliyetimizde 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
ortaöğretim ve liselerde görevli öğretmenlere 
eğitim koçluğu eğitimi verilmiştir. Eğitimde koçluk, 
iletişim, odaklanma ve beden dili kullanımı gibi 
öğretmenlerimizin öğrenci rehberliği konularında 
profesyonelleşmesine katkı sağlayacak konular 
işlenmiştir.

2015 yılı Mevlana Kültürel Etkileşim Programı 
kapsamında Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığına Afyonkarahisar 
Valiliğinin koordinatörlüğünde Azerbaycan 

Gence Devlet Üniversitesi, Afyonkarahisar İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Afyonkarahisar Belediyesi ile 
Afyonkarahisar Anadolu Kültür Eğitim ve Araştırma 
Derneği olarak sunduğumuz “Mevlana’dan Barış 
ve Sevgi Damlaları” isimli projemiz kabul edildi. 
Bu proje ile bahsi geçen 2 ülkedeki kurumlar 
arasında iş birliği ve iletişimin güçlendirilmesi 
suretiyle bilgi ve tecrübe paylaşımının artırılmasına 
yönelik faaliyetler ile ülkeler arasında kültürel 
etkileşimi artıracak görsel ve işitsel materyallerin 
hazırlanmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

Amaçlarımız doğrultusunda Türk heyetinin 
Azerbaycan ziyaretinde Gence Devlet 
Üniversitesi bünyesinde Mevlana Tanıtım Standı 
kurularak tanıtım yapılmıştır. Ayrıca Mevlana’nın 
barış ve sevgi felsefesinin işlendiği bir çalıştay 
gerçekleştirilmiştir. Çalıştay sonucunda ortaya 
çıkan rapor kitaplaştırılarak basımı yapılıp ilgili 
yerlere gönderilmiştir.

2016 yılı Mevlana Kültürel Etkileşim Programı 
kapsamında Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığına derneğimiz koordinatörlüğünde 
Azerbaycan ve Özbekistan ortaklığı ile sunulan 
‘’Gönül Coğrafyasına Yeniden Merhaba’’ adlı 
projemiz desteklenmiştir. 

Projemizde, 3 ülke kültürünün temsilcilerinden 
olan Türkiye’de Yunus Emre, Azerbaycan’da Nizami 
Gence, Özbekistan’da Ali Şir Nevai ortak noktamız 
olmuştur. Bu isimleri belirlememiz tesadüf değildir. 
Zira bu isimlerin ortak özelliği insan odaklı bir 
anlayışla hareket etmiş olmalarıdır. Bu büyük 
şahsiyetler, şiirleriyle Türkçenin gelişimine önemli 
bir katkıda bulunmuş ve evrensel insani değerler 

üzerine inşa edilmiş felsefeleriyle, din, dil, ırk 
ayrımı gözetmeksizin insanoğlunun barış ve ortak 
değerler etrafında birlikte yaşamasını amaçlayan 
mesajlar vermişlerdir. 

Projede bu felsefe esas alınarak başvuru 
rehberinde yer alan farklı ülkelerdeki kurum ve 
kuruluşlar ve profesyoneller arasında bilgi ve 
tecrübe paylaşımı ile iş birliğinin artırılmasına 
yönelik çalışmalar önceliğini de gerçekleştirmek 
hedeflenmiştir.

Bildiğiniz gibi Zafer Kalkınma Ajansının STK’lere 
yönelik çeşitli destekleri oluyor. Bir dernek 
gözüyle Ajansın faaliyetlerinin etkileri hakkında ne 
söylersiniz?

Toplumsal ihtiyaçların sürekli artması, 
beklentilerin değişmesi ve sosyal konularda hızlı 
ve kalıcı çözümler üretilmesi ihtiyacı sivil toplum 
kuruluşlarının uygulamaya yönelik hareket 
etmesini zorunlu kılmaktadır. 

Son yıllarda sosyal girişimcilik, sosyal ekonomi ve 
sosyal kâr kavramlarının öne çıkmasına paralel 
olarak STK’lerin ve bunlara özgü bazı kavramların 
yeniden ele alınması ve yönetim anlayışının 
yeniden şekillendirilmesi gerekmektedir. 

Zafer Kalkınma Ajansının, TR33 Bölgesi’nde 
sosyal politika alanındaki araştırma çalışmaları 
Bölge’mizde bu konuya yön verici niteliktedir. 
Ajans, kendi misyon ve vizyonu çerçevesinde 
Bölge Planı ile uyumlu bir şekilde STK’lere mali ve 
teknik destek vermektedir.
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Zafer Kalkınma Ajansı, Teknik Destek Programı ile 
derneğimize sıkıntı olarak gördüğümüz konularda 
ve kurum kapasitemizi artırmak amacıyla 
hazırladığımız projelerimizi destekleyerek katkı 
sağlamıştır.

Dernek olarak biz bu çalışmaların birçok alanda 
fayda getirmesine şahit olmaktayız. Bunun 
yanında destek alanların ve proje uygulama 
çeşitlerinin artırılması gerektiği inancındayım. 
Ajans, projelerini desteklediği kurumların 
kapasitesine katkı sağlamaktadır.  Bu katkının 
genele yayılmasını arzu etmekteyim. Bunun için 
deneyim paylaşım toplantıları ve yapılacak atölye 
çalışmaları ile kurumsal kapasite gelişmelerinin 
paydaşlarla buluşması sağlanabilir.

Afyonkarahisar yerelinde diğer STK’ler ile 
ilişkileriniz nasıldır? Ortak proje ve faaliyetleriniz 
var mıdır?

STK’ler arasında bilgi alışverişi, ortak etkinlik 
gerçekleştirme gibi konularda iş birliğinin 
artırılması taraftarıyım. Derneklerin kendi 
aralarında iş birliği yapmaları, faaliyetlerin 
çeşitlenmesini ve kaynaklarının daha etkin 
kullanılmasını sağlayacaktır. Bu nedenle, 
iletişimlerinin kuvvetlendirilmesinin gerektiğini ve 
bunun derneklerin kendi aralarında belki bir birlik 
veya platform kurmalarıyla mümkün olabileceğini 
düşünmekteyim. 

Ancak sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin 
henüz yerel ve ulusal düzeyde yeterli olmadığını 
söyleyebilirim. Bu durum ön yargı, iletişim eksikliği 
gibi nedenlere dayanmaktadır. Bunu aşmak için 

dernekler, kanunda da belirtildiği gibi amaçları 
ile ilgisi bulunan ve kanunlarla yasaklanmayan 
alanlarda, kendi aralarında veya vakıf, sendika ve 
benzeri sivil toplum kuruluşlarıyla ortak bir amacı 
gerçekleştirmek üzere ve yetkili organlarının kararı 
ile platformlar oluşturabilir. 

STK’ler bu platformlarla bir araya gelerek birlikte 
çalışmak için çeşitli araçlar geliştirebilirler. Ayrıca 
STK’lerin iletişim bilgileri ilgili koordinasyonu yapan 
kurumlarda bulunurken e-posta adreslerinin 
tutulmaması, verilen e-posta adreslerinin doğru 
ve güncel olmaması, internetin yeterli derecede 
aktif kullanılamaması gibi birçok etken nedeniyle 
kamu kurumlarının ve STK’lerin farklı çevrelerdeki 

diğer STK’lerle iletişime geçmelerinde zorluklar 
yaşanmaktadır. Bu nedenle bilgilerin güncel 
tutulması da önemlidir.

Projelerimizde iş birliklerine önem vermekteyiz. 
Daha çok Türkiye Ulusal Ajansı desteklerinde 
STK iş birliğine gidilirken yerelde daha çok 
kamu kurum ve kuruluşları ile ortak projeler 
gerçekleştirmekteyiz.

Gelecek proje ve faaliyetleriniz hakkında bilgi 
verebilir misiniz?

Sivil toplum kuruluşlarının faaliyet alanları çok 
geniştir. Bizler de toplumda ihtiyaç duyulan 
konularda projeler yapmaya devam edeceğiz. 
Küreselleşme ile birlikte sivil toplumun uluslararası 
kalkınma ve insan hakları konularında oynadığı rol 
de daha önemli hâle gelmiştir. 

Sivil toplum örgütleri Türkiye’nin ve Bölge’nin 
kalkınması için çok önemli bir yere sahip 
olduğundan Bölgesel gelişme hedeflerini 
gerçekleştirmeye yönelik olarak kamu 
kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları 
arasındaki iş birliğini geliştirme çalışmalarına 
ve destek programlarına  projeler hazırlamayı 
planlamaktayız. Ayrıca eğitim ve kültür alanında, 
ekonomik ve sosyal kalkınmanın hızlandırılması 
amacıyla da projeler gerçekleştirmek istiyoruz.
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16. Klasik Müzik Festivali 
Afyonkarahisar’da Gerçekleştirildi

-10 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleşen 16. Klasik Müzik 
Festivali’nin açılış konserine 
Afyonkarahisar Valisi Aziz Yıldırım’ın 

yanı sıra Afyonkarahisar  Belediye Başkanı 
Burhanettin Çoban, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, iş adamları ve klasik 
müzik severler ile festivalin Genel Sanat Yönetmeni 
Hüseyin Başkadem katıldı. 

Genel Sanat Yönetmeni Hüseyin Başkadem’in 16. 
Klasik Müzik Festivali ile ilgili bilgi vermesinin ve 
Belediye Başkanı Burhanettin Çoban’ın konuşmasının 
ardından söz alan Vali Aziz Yıldırım, “Anadolu 
şehirlerinden biri olan Afyonkarahisar’da özellikle 16 
yıldır devam eden bu festivali canlı tutabilmek ve en iyi 
şekilde devam ettirebilmek oldukça yüksek bir başarıyı 
gerektiriyor. Klasik müzik bizim kültürümüzü belki 
çok sonra zenginleştirdi. Müzik dediğimizde mutlaka 
evrensel anlamda bir takım tınılar var. Ancak “müzik 
evrenseldir” kuralı klasik müzik için de geçerlidir. 
Bizim insanımızın müzik zevkinin gelişmesinde 
oldukça önemli olduğunu düşündüğümüz klasik 
müzik, hakikaten kültürümüze de önemli katkılarda 
bulunuyor. Belki klasik müzik Anadolu topraklarında 
doğmadı, ama Anadolu topraklarına geldiğinde 
Anadolu topraklarında yetişen siz değerli insanlar 
klasik müziğe sahip çıktı ve bu kapsamda Anadolu’nun 
tam ortasında yer alan Afyonkarahisar’da 16. Klasik 
Müzik Festivali yapılabiliyor. Bu anlamda gayret 
gösteren Hüseyin Başkadem’i gönülden tebrik ediyor, 
siz değerli katılımcıları, dünyanın dört bir tarafından 
gelen değerli sanatçılarımızı ve sergilenecek eserlerin 
sahiplerini tebrik ediyorum. Katılımcılara ve bu 
organizasyonun düzenlenmesinde ve icrasında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Festivalin açılış konserinin ardından Vali Aziz Yıldırım 
tarafından konserde emeği geçen kişilere plaket 
takdim edildi.
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Bocce Turnuvası’nda Sandıklı Huzurevi 3. Oldu
aşlılar Haftası nedeniyle 
Afyonkarahisar Valiliğinin 
koordinatörlüğünde Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü ile Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle 
huzurevleri arası Bocce Turnuvası düzenlendi. 

Afyonkarahisar Valisi Aziz Yıldırım’ın turnuvada 
dereceye giren huzurevi sakinlerini makamında 
kabul ettiği ziyarette Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürü Alper Sezer, Engelli Yaşlı Hizmetleri Genel 
Müdür Yardımcısı Önal İnaltekin, Aile ve Sosyal 
Politikalar Gençlik Spor Kulübü Genel Başkanı 
Gürdal Gümüş, Genel Koordinatör Ozan Gül hazır 
bulundular.

Ziyaret sırasında bilgiler aktaran Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürü Alper Sezer, Afyonkarahisar 
Valiliği himayesinde Sandıklı Hüdai Kaplıcalarında, 
Huzurevleri Arası Bocce Turnuvası’na 11 ilden 16 
takımın katıldığını belirtti. 

Bu takımlardan 4 tanesinin de Afyonkarahisar’dan 
katıldığını belirten Sezer, turnuvada toplam 32 
karşılaşma yapıldığını, turnuvanın sonunda Uşak 
Huzurevinin 1., Fethiye Huzurevinin 2., Sandıklı 
Huzurevinin 3. ve Turgutlu Huzurevinin de 4. 
olduğunu ifade etti.

Bocce turnuvasına ev sahipliği yapmaktan 
memnun olduğunu belirten Afyonkarahisar Valisi 

Aziz Yıldırım, turnuvaya katılan tüm yaşlılara sağlıklı 
uzun ömürler temennisinde bulunurken turnuvada 
derece alan huzur evi sakinlerini teker teker tebrik 
etti.

Y

12 Dev Adam Basketbol Okulları Müsabakaları 
Afyonkarahisar’da Yapıldı

Dev Adam Basketbol Okulları 
faaliyetleri kapsamında yer alan 
14. Türkiye Ligi Şölen müsabakaları 
Afyonkarahisar’da yapıldı. Gençlik 

Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Dr. Yunus Tortop, TBF 
altyapı yetkilileri Oktay Yılmaz ve Serdar Çelik, TBF 
Afyonkarahisar İl Temsilcisi Feyzullah Demirkale 
ile Afyonkarahisar İl Hakem Kurulu Üyeleri İsmail 
Yurdunuseven, Nurettin Dirhem ve Mustafa Sarlık 
ev sahipliğini yapacağı müsabakalarla ilgili bilgi 
vermek üzere Vali Aziz Yıldırım’ı makamında ziyaret 
etti. 

Ziyarette Afyonkarahisar’ın Basketbol 
Federasyonunun ikinci evi olduğunu belirten TBF 
altyapı yetkilileri Oktay Yılmaz, 12 Dev Adam 
Basketbol Okulları’nda her yıl organize edilen 
Türkiye Ligi müsabakalarının ilki olan Batı-Güney 
Grubu maçlarının Afyonkarahisar’da yapıldığını, bu 
kapsamda müsabakalara Türkiye’nin yaklaşık 20 

farklı noktasından 220 sporcu ile 40 antrenörün 
katıldığını belirten Yılmaz, ”Bizim esas amacımız 
maçtan ziyade onlara takımdaşlığı, ailelerinden 
uzak bir ortamda biraz daha kendilerine özgüven 
kazandırılmasını sağlamak. Bu amaçla bu şölenleri 
her sene organize ediyoruz. İnşallah bundan sonra 
da devam edeceğiz.” dedi.

12 Dev Adam Basketbol Okulları Müsabakalarının 
Afyonkarahisar’da yapılmasının mutluluk verici 
olduğunu dile getiren Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürü Dr. Yunus Tortop, “Biz her zaman için ev 
sahibi olmaya hazırız ve 2 yıldır da Afyonkarahisar’ı 
en iyi şekilde temsil ediyor ve misafirperverliğimizi 
gösteriyoruz.” dedi. 

Ziyaretten  duyduğu  memnuniyeti dile   getiren 
Valimiz Aziz Yıldırım, “Afyonkarahisar’ın spor 
anlamında ilerlemesi için arkadaşlarımız 
sağ olsunlar epey gayret sarf etmişler. Ben 
Afyonkarahisar’a geleli yaklaşık 1 yıl oldu. Bizden 
önceki arkadaşlarımız çok gayret sarf etmişler 
ve Afyonkarahisar’a çok güzel ve kapsamlı spor 
tesisleri yapmışlar. Futbolun yanı sıra basketbol ve 
voleybolda da gayet iyiyiz. Seyircimiz de çok iyi. 
Takımlarımız çok iyi olunca Afyonkarahisarlıların 
göstermiş olduğu teveccüh de çok iyi. Öyle ümit 
ediyorum ki daha güzel sonuçlar alacağız.” dedi. 
Ziyaret sonunda ise federasyon yetkilileri tarafından 
Valimiz Aziz Yıldırım’a milli takım forması hediye 
edildi.
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“Şampiyona Engel Yok” Projesi Devam Ediyor

fyonkarahisar Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı tarafından 
hazırlanan “Şampiyona Engel Yok” 
projesi kapsamında, 14 Nisan Cuma 

günü Afyonkarahisar Yeni Şehir stadında AFJET 
Afyonspor ile Ankara Adliyespor takımları arasında 
oynanan Spor Toto 3. Lig 3. Grup müsabakası için 
engelli vatandaşlarımız tribündeki yerlerini alarak 
AFJET Afyonsporu gönülden desteklediler. 

Engelli kardeşlerimizin verdikleri “Şampiyona Engel 
Yok” mesajı ile AFJET Afyonsporlu futbolculara 
büyük destek olduğu maçta AFJET Afyonspor 4-
1 kazanarak ligin bitimine 2 hafta kala 74 puana 
ulaşmış ve Spor Toto 2. Lig’e yükselmeye hak 

kazanmıştır.  

Engelli bireylerin toplumsal entegrasyonunun 
geliştirilmesine katkıda bulunmak, onların sosyal 
yaşamdan soyutlanmadan birlikte aynı ortamlarda 

yaşayabildiklerini göstermek ve günlük yaşama 
uyumlarını kolaylaştırmak amacıyla yapılan projenin 
toplumda olumlu destek bulduğu ve projenin 
bundan sonraki maçlarda da sürdürülebilir olduğu 
görülmüştür.

A

Çocuk Hakları Çalıştayı’na Destek
fyonkarahisar Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürlüğüne bağlı Afyonkarahisar 
Çocuk Hakları İl Komitesi tarafından 
“Dijital Medya Bağımlılığı” ve “Küresel 

Isınma” konulu Çocuk Hakları Çalıştayı’ düzenlendi. 

20-23 Nisan tarihleri arasında Eskişehir, 
Isparta, Burdur,  Kütahya, Uşak ve Konya illeri 
çocuk evlerinde kalan çocukların katılımıyla 
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen çalıştaya Vali 
Aziz Yıldırım’ın yanı sıra Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Çocuk Hakları Daire Başkanı Bayram İnce, Vali 
Yardımcısı Erhan Günay, İhsaniye Kaymakam Vekili 
Alper Taş, İi Genel Meclisi Başkanı Salih Sel, Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Alper Sezer, kamu 
kurum ve kuruluşlarının müdür ve temsilcileri ile 
çocuk evleri sorumluları katıldılar. 

Afyonkarahisar protokolünün de yer aldığı kahvaltı 
programında Afyonkarahisar Valisi Aziz Yıldırım, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
yaklaşırken çocuğun toplumsal önemi ve çocuk 
hakları konularındaki konuşmasında çocukların 

en temel haklarından biri olan oyun hakkının dijital 
oyunlardan çok geleneksel sokak oyunlarıyla 
yer değiştirmesinin oldukça önemli olduğunu, 
böylelikle dijital medya bağımlılığının azalacağını 
vurgulamıştır.

Çocuk Hakları Daire Başkanı Bayram İnce, yaptığı 
konuşmasında çocuğun hayatımızdaki önemi, 
çağımızın teknolojiyi kullanmasıyla artık her ortamın 
dijitalleştiğini, sosyal medyanın kullanımının artış 
gösterdiğini, dijital medya bağımlılığının çocukları 
nasıl etkilediğine dikkat çekmiştir. 

Çocuk Hakları Daire Başkanı Bayram İnce, 
çocuklara yapacakları çalıştayın kıymetli olduğunu, 
çalıştayda ortaya çıkan çözüm önerilerini günlük 
hayatlarında uygulamaları gerektiği konusunda 
önerilerde bulunmuştur.

Afyonkarahisar Çocuk Hakları İl Komitesinin 
düzenlemiş olduğu Çocuk Hakları Çalıştayı, 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamalarıyla sonlandırılmıştır.
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Rengimiz Türkiye, Hazırız Geleceğe
ütahya’da, Uluslararası Öğrenci 
Dernekleri Federasyonu (UDEF) ile 
Hayme Ana Uluslararası Öğrenci 
Derneği tarafından organize edilen, 

“Rengimiz Türkiye, Hazırız Geleceğe” sloganıyla 
yola çıkan “Uluslararası Öğrenci Buluşması” 
bu yıl 10. kez düzenlendi. Sevgi Yolu girişinde 
gerçekleştirilen  Uluslararası Öğrenci Buluşması’na 
Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir, AK Parti 
Kütahya Milletvekili Şükrü Nazlı, Kütahya Belediye 
Başkan Vekili Ali İhsan Ertaş, Uluslararası Öğrenci 
Dernekleri Federasyonu (UDEF) temsilcisi Salman 
Narlı, Hayme Ana Uluslararası Öğrenci Derneği 
Başkan Vekili Ahmet Eşsiz, Kütahya İHH İnsani 
Yardım Derneği Başkanı Mustafa Yenipazar, STK 
temsilcileri, Kütahya’da öğrenim gören 18 farklı 
ülkeden misafir öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Hayme Ana Uluslararası Öğrenci Derneği 
Başkan Vekili Ahmet Eşsiz, “Kütahya Dumlupınar 
Üniversitesinde okuyan farklı ülkelerden 

Kütahya’mıza misafir gelen öğrencilerimiz ile her 
yıl öğrenci buluşmaları düzenliyoruz. UDEF ve ona 
bağlı derneklerin gönül birliğiyle gerçekleştirdiği 
organizasyon kapsamında 20 ayrı ülkede 
55 ayrı buluşma düzenlenecek.  Dumlupınar  
Üniversitesinde yaklaşık 900’e yakın öğrenci 
okumakta, bu sene 18 farklı ülkeyi Kütahya 
halkımıza tanıtma fırsatı bulacağız. Öğrenci 
arkadaşlarımız kendi ülkelerini, devletlerini, yaşam 
şekillerini tanıtmaya çalışacaklar.” dedi.

Türkiye faaliyetleri hakkında bilgiler veren 
Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu 
(UDEF) temsilcisi Salman Narlı, “Program bu yıl 20 
farklı ülkede ve Türkiye’de 50’den fazla şehrimizde 
gerçekleştirilmektedir. 22 Nisan ile 13 Mayıs 
tarihleri arasında gerçekleşecek organizasyonların 
bir ayağı da Kütahya’da yapılmakta. Uluslararası 
öğrencilerimizin kamuoyu tarafından tanınması, 
bilinmesi ve Kütahya halkıyla tanışıklığının 
artırılması amacıyla öğrencilerin organizasyon 

kabiliyetlerinin artırılması için bu programı tertip 
ediyoruz. Bizler uluslararası öğrencilerle alakalı 
bir sivil toplum duyarlılığı oluşturduğumuzu 
düşünüyoruz. Toplumda dezavantajlı bir durum 
olarak düşünülebilecek uluslararası öğrencilere ve 
danışmanlık yapan onlarca dernekle çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz” diye konuştu.

Kadim kültürlere ev sahipliği yapmış olan 
Kütahya’nın, farklı ülkelerden gelen 900 öğrenciye 
de ev sahipliği yapmasından dolayı büyük mutluluk 
yaşadığını dile getiren Vali Ahmet Hamdi Nayir, 
“Etkinlikte önemli rol üstlenen Hayme Ana 
Uluslararası Öğrenci Derneğinin kurduğu çadırlarda 
çok güzel bir birliktelik örneği oluşturduğunu 
görüyoruz. Bilindiği gibi “Hayme” çadır demek. 
Altına aldığı kişiyi güneşten, yağmurdan, 
zararlardan koruyan manasına gelen çadır, Hayme 
Ana’mıza isim olmuştur. Yine bu çadırlar altında 
farklı kültürleri burada koruyup anlatacak bir 
faaliyet içerisindeyiz. Sokağımızın adı da Sevgi 
Yolu. İnşallah bu tür faaliyetler, ulusların arasında 
ihtiyaç duyduğumuz sevginin de artmasına vesile 
olacaktır. Bizler için önemli olan bu faaliyette emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. Bizlere emanet 
edilen gençlerimizin de buradan en güzel şekilde 
istifade edip yurtlarına döndüklerinde tıpkı burada 
kendi uluslarını temsil ettikleri gibi gittikleri yerlerde 
de ülkemizin birer temsilcisi olacağına inanıyorum.” 
diye konuştu.

K

Vali Ahmet Hamdi Nayir Dereceyle Dönen Genç Ressamları Ağırladı

ali Ahmet Hamdi Nayir, Uluslararası 
Havacılık Federasyonu (FAI) 
tarafından düzenlenen “Bulutların 
Ötesinde” temalı 2017 Yılı Genç 

Ressamlar Resim Yarışması’nda dünya üçüncüsü 
olan Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi 
öğrencileri Ece Güler ve Sivas İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından ülke genelinde düzenlenen 
“15 Temmuz Darbe Girişimi ve Milletin Zaferi” 
konulu resim yarışmasında Türkiye birincisi Sema 
Nur Yılmaz İle Türkiye ikincisi Aykut Uygur’u kabul 
etti.

İsviçre’nin Lozan kentinde bulunan FAI Genel 
Merkezinde düzenlenen elemede 16 ülkeden 
144 eserin yarıştığını aktaran Görsel Sanatlar 
Öğretmeni Ahmet Altındaş, “Uluslararası Havacılık 
Federasyonu (FAI) yaklaşık 25 yıldan beri dünya 
çapında kendi alanıyla ilgili konuları her sene 

değiştirip sık sık yarışma düzenliyor. Bu seneki 
konu “Bulutların Ötesinde” oldu. Türkiye’deki 
ayağını Türk Hava Kurumu (THK) takip ediyor. 
Tüm dünyada 57 ülkeden ilk üç çalışma İsviçre’deki 
genel değerlendirme için elemeyi geçti. Birinci 
Amerika, ikinci ise Rusya oldu. Dünya çapındaki 
elemede de 144 çalışma içinde üçüncü olduk. 
Biz aynı yarışmada 2004 yılında dünya ikincisi 
olmuştuk, bu sene de dünya üçüncülüğü geldi.  

Ödül töreni Şubat ayında Ankara’da THK Genel 
Merkezinde yapılacak. Gelenekten geleceğe 
Kütahya’yı ve kendi değerlerimizi unutmadan, 
Avrupa’daki sanatı da anlatarak hepsinden güzel 
bir şey çıkarmayı hedefliyoruz.” derken Dumlupınar 
Üniversitesi (DPÜ) Rektörü Prof. Dr. Remzi Gören’in 
destekleriyle liselerinde Ahmet Yakupoğlu Müzesi 
kurmayı planladıklarını ve bu yönde çalışmalara 
başladıklarını kaydetti. 
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Doğarslan Köyü 8. Bahar Şenlikleri Yapıldı
olluk ve bereketin simgesi, baharın 
habercisi Hıdırellez Kütahya Merkez’e 
bağlı Doğarslan köyünde yüzlerce 
vatandaşı bir araya getirdi. Doğarslan 

Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
tarafından düzenlenen Doğarslan Köyü 8. Bahar 
Şenlikleri’ne Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir, 
İl Emniyet Müdürü Hasan Çevik, Doğarslan Köyü 
Muhtarı Cavit Benli, Doğarslan Köyü Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği Onursal Başkanı Ramazan 
Yavuz, Doğarslan Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Davut Etyemez, STK Temsilcileri 
ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Şenlikte bir konuşma yapan Vali Ahmet Hamdi 
Nayir Hıdırellez’de bir araya gelmenin mutluluğunu 
yaşadığını ve hıdırellezlerin milli birlik ve beraberliği 
sağlamadaki önemine dikkat çekerek, katılımın 
artırılması gerektiğini söyledi. Vali Nayir, “Hıdırellez 
bizim bahara kavuşmamızın bir sevinci, baharın 
bereketinin ilk teşekkürü, belki bereket duamız. Bu 
vesileyle bir araya gelen, gönüllerini ve dualarını 
birleştiren insanlar köylerimize büyük bir zenginlik 
katmaktadırlar. Hıdırellezler dolayısıyla köyünü 
görmeyen, köyden uzakta olanlar bugünleri takip 
edip, köylerini görme, hatıralarını yaşama imkanını 
buluyorlar. Belki çocuklarımızın birçoğu yalnızca 
bugünlerde gelip köylerini görüp büyüklerinin 

mezarını ziyaret edebiliyor. Bizim ihtiyaç 
duyduğumuz birlik ve beraberliğe bugünler önemli 
katkıda bulunuyor. Hıdırellez bizim kültürümüzün, 
tarihimizin bir parçası. Bahara olan özlemin, 
berekete olan şükrün bir ifadesi. Bu topraklarda 
yaşamalı, birlik ve beraberliğimize katkısını artırarak 
devam ettirmeli. Geçtiğimiz dönem içerisinde 
gördük ki bizim milli birlik ve beraberliğimiz her 
şeyden önemli. 15 Temmuz’da eğer bu millet milli 
birlik ve beraberliğini göstermemiş olsaydı belki 
bugün burada bu güzel töreni bile yapamayacaktık. 
Milli birlik ve beraberliğimizin bir parçası olan 
Hıdırellezler bu açıdan çok önemli. Sizleri bir araya 
getiren, kalplerinizi birbirine ısındıran, varsa geçici 
anlaşmazlıkları ortadan kaldıran bugünlere devam 
etmeliyiz, katılımı artırarak sürdürmeliyiz.” diye 
konuştu. 

Doğarslan Köyü 8. Bahar Şenlikleri Kütahya 
Mehteran Takımı, halk oyunları gösterisi ve çeşitli 
yarışmalarla devam etti.

B

Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü İmzalandı
ütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Kütahya Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü arasında “Mesleki Eğitim 
İş Birliği Protokolü” imza töreni 

gerçekleştirildi. 

Valilik Toplantı Salonundaki imza törenine, Kütahya 
Valisi Ahmet Hamdi Nayir, Kütahya İl Milli Eğitim 
Müdürü Sabahattin Dülger,  Kütahya Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Albayrak ile ilgili 
kurum temsilcileri katıldı. 

Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü hakkında 
bilgiler veren Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Mehmet Albayrak, “Meslek liselerinde eğitim gören 
öğrenciler zaman zaman iş kuruyorlar ve ürettikleri 
ürünlerin korunması noktasında hem ders veren 
öğretmenlerimizin hem de öğrencilerimizin 
marka, patent ve sınai mülkiyet hakları konusunda 
bilinçlendirilmesi lazım. Bu kapsamda yılsonu ve 
yılbaşı hizmet içi eğitim programları içerisinde Türk 
Patent ve Marka Kurumu uzmanları getirtmek 

suretiyle meslek dersi öğretmenlerimize eğitim 
vermeyi planlıyoruz. Bununla beraber verimlilik 
ve ürün güvenliği konusunda öğrencilerimize 
yönelik bir takım etkinlikler düzenleyeceğiz. Bizim 
de sanayiciler boyutunda endüstri meslek lisesi 
hocalarımızdan istifade edeceğimiz alanlar olursa 
sanayiciden gelen talepler doğrultusunda eğitim 
almamız biçiminde kullanılan bir protokol” ifadelerini 
kullandı. 

İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin Dülger ise, “Bu 
protokol, değişen mevzuatımızın sanayicilere, 
onların ihtiyaçlarının da bize doğru yollardan 
aktarılmasını hedefleyen çok yönlü bir iş birliğidir.” 
dedi.

Protokolün Türkiye’nin ekonomi geleceği açısından 
önemli olduğuna değinen Vali Ahmet Hamdi 
Nayir, “Türkiye’nin uluslararası piyasalarda rekabet 
edebilmesi, söz sahibi olması için güçlü firma 
ve güçlü bir ekonomiye ihtiyacı var. Bu sebeple 
Türkiye’de ilk kez Kütahya’da hayata geçirilen ve 

kurumlar arası iş birliğine güzel bir örnek olacağını 
düşündüğüm protokol, ülkemizin en büyük 
ihtiyaçlarından birini giderme noktasında atılmış 
ciddi bir adımdır.” diye konuştu. 

Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Kütahya Bilim, 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü arasındaki Mesleki 
Eğitim İş Birliği Protokolü Vali Ahmet Hamdi Nayir 
başkanlığında, İl Milli Eğitim Müdürü Sabahattin 
Dülger ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Mehmet Albayrak tarafından imzalandı. 
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Afrika Büyükelçileri Kütahya’da
frika ülkelerinin büyükelçileri 
3 gün süren Kütahya Tanıtım 
Programı kapsamında Dumlupınar 
Üniversitesinin (DPÜ) daveti üzerine 

Kütahya’ya geldi. 30 Afrika ülkesinin Türkiye 
Büyükelçileri onuruna Yoncalı Gülümser Hatun 
Termal Otel’de bir program düzenlendi. 

Programa, Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir, 
Belediye Başkanı Kamil Saraçoğlu, Dumlupınar 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Remzi Gören, 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi Marcel 
Mulumba Tshidimba, Çad eski Büyükelçisi Prof. Dr. 
Ahmet Kavas, Dışişleri Bakanlığı Doğu Afrika Genel 
Müdür Yardımcısı Hilmi Ege Türemen, Tavşanlı 
Kaymakamı Yüksel Kara, Tavşanlı Belediye Başkanı 
Mustafa Güler, İl Jandarma Komutanı Albay 
Mustafa Uğur, İl Emniyet Müdürü Hasan Çevik, 
Proje Koordinatörü ve Tavşanlı Turizm İşletmeciliği 
ve Otelcilik Yüksekokul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Bülent 
Cırık, 15 Temmuz Gazileri Sabri Ünal ile Üzeyir 
Cıvan, akademisyenler ve davetliler katıldı. 

Yrd. Doç. Dr. Bülent Cırık projenin detayları 
hakkında konuklara bilgiler verdikten sonra 
Proje Danışmanı ve Çad eski Büyükelçisi Prof. Dr. 
Ahmet Kavas Türkiye ile Afrika ilişkilerine dikkat 
çekerek 30 yılda önemli bir mesafe kat edildiğini 
söyledi. Kavas, “Kütahya DPÜ her geçen gün 
yeni projelerle Anadolu’daki üniversitelerin büyük 
umutlar vaat ettiğini söylemekle kalmıyor aynı 
zamanda icra ediyor. Projenin hedefi yalnızca 
Arap ülkeleri değil, Afrika ülkeleri. Afrika ülkelerinde 
sağlık faaliyetlerimiz var fakat bu proje kapsamında 
ifade edilen sağlıkla ilgili Türkiye ve Afrika ülkeleri 
arasındaki bağlantıyı böyle bir projeyle hayata 
geçirmek en büyük hedefimiz. Bu hedefte de en 
büyük desteğimiz öncelikle Dışişleri Bakanlığımız, 
Afrika Genel Müdürlüğümüz. Bu bir başlangıç, 
bunun meyvelerini çok kısa zamanda toplayacağız. 
30 yıl önce Afrika üzerinde çalışmaya başladığımda 
böyle bir şeyleri hayal etmem mümkün değildi. 30 
yılda Türkiye çok büyük mesafe kat etti. Afrika bir 

ülke değil, aslında bir kıta da değil. Tam 40 Türkiye 
büyüklüğünde bir coğrafyaya sahip ve Afrika’nın 
1000 yıllık bir geçmişi var. Afrika bir miras. Biz, 
bugüne kadar Afrika’nın iyiliği için gayret gösterdik 
bundan sonra da iyiliği için çalışacağız.” dedi.

Doğu Afrika Genel Müdür Yardımcısı Hilmi Ege 
Türemen Dumlupınar Üniversitesi tarafından 
hazırlanan projeye Dışişleri Bakanlığının gereken 
her türlü desteği vereceğini kaydederken 
Büyükelçiler adında konuşma yapan Demokratik 
Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi Marcel Mulumba 
Tshidimba Kütahya ziyaretinin Afrika ülkeleri 
adına büyük anlam taşıdığını söyledi.  Tshidimba, 
“Türkiye 2007’den beri bizim stratejik ortağımızdır. 
Liderlerimiz de bunu böyle görüyor. Afrika’nın 
kalkınmasına bu ziyaretin katkı sağlayacağı 
inancındayız. Afrika yatırım için çok cazip bir 
bölgedir. Bu yatırımlardan en az 50 yıl kazanç 
sağlarsınız. Para kazanmak ve akıllıca bir yatırım 
yapmak istiyorsanız Afrika’ya gelmelisiniz. Bu 
ziyaret Türkiye ve Afrika için uzun bir yolun ilk adımı 
olacaktır.” dedi.

Afrika ülkeleri ile ilgili çalışmaların kesintisiz 
şekilde devam edeceğine dikkat çeken DPÜ 
Rektörü  Prof. Dr.   Remzi  Gören, “Bu proje 
daha önceki projelerimizin bir devamı. 15 
Temmuz hain saldırısından sonra 1 ay içerisinde 
toparlandık ve 15 Temmuz darbe girişiminin İslam 
coğrafyasındaki yansımaları konulu 30 ülkeden 
katılımcılarla uluslararası bir sempozyum yaptık. 
Ondan önce de Osmanlı ile ilgili yine uluslararası 
bir sempozyum yapmıştık. Bu projeyle de Afrika 
ülkeleriyle gönül köprüleri kurmanın, dostlukları 

perçinlemenin gecesini ve günlerini yaşayacağız. 
Projelerimizi devlet kanalıyla, dış ilişkileri, TİKA, 
Yunus Emre, Maarif Vakfı ile resmi yollardan 
yapmayı ilke edindik ve bunu da başarmış olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Afrika ile ilgimizi, alâkamızı 
sürdüreceğiz ve kimse buna engel olamayacak.” 
şeklinde konuştu.

DPÜ’nün gerçekleştireceği projeye, Türk İşbirliği 
ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), Dışişleri 
Bakanlığı, Yunus Emre Enstitüsü ve Maarif Vakfının 
da destek verdiği bildirildi. Afrika ülkelerinin 
Büyükelçileri Kütahya programlarının 2. gününde 
Vali Ahmet Hamdi Nayir tarafından düzenlenen 
kahvaltı programında Kütahya protokolüyle bir 
araya geldiler. Karşılıklı istişarelerde bulunulan 
kahvaltı programına Vali Ahmet Hamdi Nayir, 
Belediye Başkan Vekili Galip Gültekin, Dumlupınar 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Remzi Gören, 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi 
Marcel Mulumba Tshidimba, Çad eski Büyükelçisi 
Prof. Dr. Ahmet Kavas, Cumhuriyet Başsavcısı Ali 
Ulvi Yılmaz, Doğu Afrika Genel Müdür Yardımcısı 
Hilmi Ege Türemen, İl Jandarma Komutanı Albay 
Mustafa Uğur, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Nafi Güral, Macaristan Fahri Konsolosu 
Kütahyalı işadamı İsmet Güral ile davetliler katıldı.
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2. Yuntdağı Yağlı Güreş Festivali Yapıldı
unusemre Belediyesi tarafından 
Yuntdağı Ortaköy Mesire Alanında 
bu yıl 2.si düzenlenen Yuntdağı Yağlı 
Güreş Festivali’ne Kalkınma Bakanı 

Lütfi Elvan, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 
Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur, Recai Berber 
ve İsmail Bilen, Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi ve eşi Melek Çerçi, güreş ağası iş 

adamı Murat Coşkun, Manisa ve çevre illerden 
gelen çok sayıda güreş sever katıldı. Güreş öncesi 
meydana çıkan Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi, güreşçileri selamlayarak başarılar 
diledi.

Türkiye’nin çeşitli illerinden 40’ı başpehlivan olmak 
üzere yaklaşık 300 pehlivanın güreşeceği festivalin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Kalkınma Bakanı 
Lütfi Elvan, “Sizler geçmişimizi bugüne taşıyorsunuz. 
Töremizi, geleneklerimizi yansıtıyorsunuz. İşte 
ata sporumuz yağlı güreşle hem bu geleneği 
yaşatıyorsunuz hem de er ne demek, meydan 
ne demek dünyaya gösteriyorsunuz. Bu geleneği 
yaşatan Yunusemre Belediyesine tekrar teşekkür 
edip şükranlarımı sunuyorum.” diye konuştu. 
Dualarla başlayan festivalde güreşçiler birbirlerini 
yağladıktan sonra meydana çıktı.

Y

Şampiyon Badminton Sporcuları 
Mutluluklarını Vali Güvençer ile Paylaştı

ile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
ve Türkiye Badminton Federasyonu 
Başkanlığı koordinesi ile 4 - 6 

Nisan tarihleri arasında Manisa’da yapılan 6. 
Türkiye Badminton Şampiyonası’na katılarak 
6. kez şampiyon olan başarılı sporcular, Manisa 
Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret ederek 
mutluluklarını paylaştı. Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürü Murat Konan ve antrenörleri Hatice 
Tokmakçi eşliğinde gelen şampiyon sporcuları 
tebrik eden Vali Güvençer kendi elleriyle çikolata 
ikram etti, hediyeler verdi.

Şampiyonaya Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
adına; çocuk evleri, sevgi evleri, yetiştirme yurtları 
ve koruyucu aile yanında kalan 450 sporcu çocuk 
ile 158 görevli personel katıldı. 51 ilden sporcunun 
katıldığı şampiyonada Manisalı sporcular 760 puan 

alarak 6. kez Türkiye Şampiyonu olmayı başardılar.
Şampiyonaya Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Aile Yanında 
Destek Hizmetleri Daire Başkanı Hakkı Bilgiç, 
Türkiye Badminton Federasyonu Başkanı Murat 
Özmekik, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Murat 
Konan ve Manisa il protokolü katıldı. Şampiyonaya 
katılan sporcular Manisa’nın tarihi, turistik ve 
kültürel değerleri ile tanışma fırsatı da buldu. 

Şampiyonada; 1999-2002 Yaş Grubu Tek Kızlar 
Kategorisinde Keziban Özcan şampiyon olurken, 
Tek Erkekler Kategorisinde Ümit Doğan Türkiye 
Üçüncüsü, Çift Erkekler Kategorisinde Mert Ayyürü-
Ümit Doğan Birinci, Çift Kızlar Kategorisinde 
Keziban Özcan-Şehriban Tümer Birinci, Karışık 
Çiftler Kategorisinde ise Mert Ayyürü-Satı 
Yılmazbilekli birinci oldular. 2007-2009 Yaş Grubu 
Kategorisinde; Sude Tümer Türkiye Üçüncüsü, 
Karışık Çiftlerde Umut Tuncal-Nazlı Kılıç Türkiye 
Üçüncüsü olmayı başardılar.

Ziyarette şampiyona hakkında bilgi veren Antrenör 
Hatice Tokmakçı, “Ev sahibi takımlar 20 kişi ile 
katılabiliyorlar, biz de 20 çocukla katıldık ve genel 
klasmanda 760 puanla şampiyon olduk. İkinci olan 
takımla aramızda yaklaşık 500 puan fark oluştu. 
Çocuklarımız istekli, hiçbir zaman antrenmanı 
bırakmıyorlar, sürekli geliyorlar. Sporcumuz Mert 

Ayyürü aynı zamanda Milli Takım sporcusu. 2013 
yılında başlamıştı ve o yıl milli takıma seçilerek 
Balkan Şampiyonası’na katıldı ve takım hâlinde 
birinci oldular. Milli takım seçmelerine gidiyor ve 
ayrıca olimpiyatların puan toplama turnuvalarına 
gidiyor. Önümüzdeki hafta milli takım seçmelerine 
katılacak. Eğer onda da başarılı olursa yurt dışındaki 
uluslararası turnuvalara katılacak.” diye konuştu.

Ziyarette şampiyon sporcularla konuşarak 
şakalaşan Vali Güvençer “Bu çocuklar Manisa’nın 
şampiyonları, Manisa’yı temsil ediyorlar, Manisa’nın 
ortak değerleri. Mutlaka her derece çok değerlidir 
ama 6. yıl, 6. şampiyonluk ve üstelik ikinci ile 
arasındaki puan farkını bu kadar açarak şampiyon 
olmak, asla bir tesadüf olamaz. Bir taraftan 
paylaştıkları evlerinde hayata hazırlanıp kendilerini 
yetiştirirken  öte yandan da kimlik ve kişilik 
gelişimleri, fiziki gelişimleri ve karakter gelişimleri 
açısından ilgilendikleri alanlarda, küçük çocuklarımız 
da ilgilendikleri Badminton sporuyla başarılarını 
devam ettirecekler. İnşallah seneye hangi vilayette 
yapılacaksa bu turnuva 7. şampiyonluklarını alıp 
gelecekler. Ben kendilerine başarılar diliyorum.” 
şeklinde konuştu.
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Manisa Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı Yoğun İlgi Gördü
luslararası Manisa Mesir Macunu 
Festivali kapsamında düzenlenen 
Manisa Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı 
24. kez kapılarını açtı. Manisa’da 

120 firmanın katıldığı 477. Uluslararası Manisa 
Mesir Macunu Festivali kapsamında düzenlenen 
Manisa Mesir Sanayi ve Ticaret Fuarı törenle 
kapılarını açtı. Bu yıl 24.sü düzenlenen fuarın 
açılışına Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, 
Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğdu, Manisa İl 
Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, Turgutlu Belediye 

Başkanı Turgay Şirin, Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Adnan Erbil, Manisa Ticaret Borsası 
Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Şehzadeler Ziraat 
Odası Başkanı Mustafa Kaçire, Manisa’yı Mesiri 
Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, 
MESOB Başkanı Hasan Geriter ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri katıldı.  

Fuarın açılışında konuşan Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik, 477 yıllık geleneğin 
sürdürülmesinin önemli olduğunu ifade ederek 
Mesir Fuarı’nın Manisa’ya katkısı olması gerektiğini 
söyledi. Mesiri bir kaldıraç olarak kullanmak 

gerektiğini kaydeden Çelik, turizmde ve ekonomide 
gelişmek için mesirin çok büyük katkısının olacağını 
belirtti.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün 
ise 5 asra dayanan bu geleneğin ivme kazanarak 
devam ettiğini kaydederek fuar merkezinin artık 
yetmediğini, bu fuardan 10 kat daha büyük bir 
yere ihtiyaç olduğunu kaydetti. Manisa Valisi 
Mustafa Hakan Güvençer de yaptığı konuşmada, 
“Bizatihi bu festivalin Manisa’nın ismini taşıyor 
olması, Manisa’yı değerleriyle ifade eden mesirin 
bu festivalin tanımlayıcı kavramı olması  çok önemli. 
Değerli konuşmacılar çok güzel şeyler söylediler. 
Son cümlesine kadar yüzde yüz katılıyorum. 
Emeği geçen herkese çok çok teşekkür ediyorum. 
Manisa’nın ticaret hayatına yeni katkılar katması 
dileğimle hayırlı olmasını diliyorum.” dedi. 
Konuşmaların ardından protokol üyeleri açılışı 
kurdelesini keserek fuar merkezindeki stantları tek 
tek gezdi. 25-30 Nisan tarihleri arasında açık olan 
fuar, yoğun ilgi gördü.

U

477’nci Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali Konseri Manisalıları Coşturdu
77 yıl önce Merkez Efendi tarafından 
41 çeşit baharatın karışımıyla 
yapılan Muhteşem Süleyman’ın 
annesi Hafsa Sultan’a şifa olan mesir 

macunu, coşkulu bir kutlama ile Sultan Camii 
minare ve kubbelerinden ve evlerden halka saçıldı. 
UNESCO’nun Somut Olmayan Kültürel Miras 
Listesinde yer alan 477. Uluslararası Manisa Mesir 
Macunu Festivali, bu yıl da renkli görüntülere sahne 
oldu. Festivalde tarihi Sultan Camisi kubbelerinden 
6 ton mesir macunu 43 noktadan halka saçıldı. 
Festival alanını dolduran on binlerce kişi, mesir 
macunu alabilmek için birbirleriyle yarıştı.

Hükümet Konağı önünde kortej yürüyüşü ile 
başlayan festivale, Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Hüseyin Yayman, Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer, Manisa Milletvekilleri Murat 
Baybatur, Selçuk Özdağ, Özgür Özel, Tur Yıldız 
Biçer, Mazlum Nurlu, Erkan Akçay, 1. Piyade Eğitim 
Tugay Komutanı Albay Şefik Güvenç, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, 
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 
ilçe belediye başkanları, daire müdürleri, siyasi parti 
temsilcileri, çok sayıda ülkenin büyükelçisi, yabancı 

ülkelerin delegasyonları, halk oyunları ekipleri 
ve vatandaşlar katıldı. Kortejde temsili Merkez 
Efendi, Hafta Sultan ve nedimeleri ile Manisa’da 
yetişip tahta çıkan temsili Osmanlı padişahları ve 
şehzadeleri bulundu. Protokol üyeleri, evlerinin 
balkonları ve yol kenarlarında toplanarak eşlik 
eden halkı selamlarken kortej sonunda Sultan 
Camii önünde toplanan on binlerce kişi heyecanla 
mesir macunu saçımını bekledi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncuları, festivalde 
Hafsa Sultan’ın nedimeleri olurken temsili Hafsa 
Sultan olan televizyon sunucusu Cansu Canan 
Özgen’in, temsili Merkez Efendi’yi canlandıran 
tiyatro ve sinema oyuncusu Gaffur Uzuner’e mesir 
macunu saçılması için berat vermesinin ardından 
protokol üyeleri temsili Hafsa Sultan ile birlikte ilk 
mesir macunlarını halka saçmaya başladı. Sultan 
Camisi minare ve kubbelerinden çuval çuval mesir 
macunu halka saçıldı. 477’nci Uluslararası Manisa 
Mesir Macunu Festivali, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuvarının konseri ile sona erdi. 
Konsere Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer 
ve eşi Fatma Dilek Güvençer, Vali Yardımcısı Ünal 
Çakıcı, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, 
Büyükşehir Belediyesi Basın ve Halkla İlişkiler 
Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, Manisa 
Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa İl Kültür ve 
Turizm Müdürü İbrahim Sudak, şube müdürleri, 

sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Konser, Büyükşehir Belediyesi 
Türk Sanat Müziği Korosunun birbirinden güzel 
parçaları seslendirmesi ile başladı. Şef Aylin Eralp’ın 
eşliğinde seslendirilen parçalara, Manisa Valisi 
Mustafa Hakan Güvençer de eşlik etti. Ardından 
Büyükşehir Belediyesi Halk Dansları Topluluğu 
tarafından zeybek gösterisi gerçekleştirildi. Gecede, 
Büyükşehir Belediyesi Halk Müziği Korosu, şef 
Sener Akıncı eşliğinde Manisalılara unutulmaz 
bir gece yaşattı. Roman dans gösterisi izleyenleri 
büyüledi. Programın sonunda sahneye davet 
edilen Manisa Valisi  Mustafa Hakan  Güvençer, 
477’nci Uluslararası Manisa Mesir Macunu 
Festivali’nin son gecesinde Manisalılara muhteşem 
bir gece yaşatan Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarına teşekkür etti. Muazzam bir hafta 
geçirdiklerini belirten Vali Güvençer, emeği geçen 
herkese teşekkür etti.
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Uşak Üniversitesi 2016-2017 Akademik Yükselme ve Bilimsel Yayınlara 
Teşvik Töreni, Uşak Ticaret ve Sanayi Odasında Yapıldı

şak Üniversitesinde, üniversiteye yeni 
atanan ya da görevlerinde yükselen 
16 profesör, 7 doçent ve 27 yardımcı 
doçente cübbeleri giydirilerek 

beratları verildi. 

Rektör Vekili Sayın Dalkıran, törende yaptığı 
konuşmada, Türkiye’de üniversitelerin hızlı bir 
gelişim gösterdiğini, Uşak Üniversitesinin de bu 
gelişime ayak uydurduğunu söyledi. 

Üniversite olarak akademik alanda gelişimlerinin 
artarak devam ettiğini ve aynı dönemde kurulan 
üniversiteler arasında öne çıkmayı başardıklarını 
ifade ederek şunları kaydetti: “11 yıllık üniversiteyiz, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz 2006 yılından 
sonra kurulan üniversiteler arasında birinci sırada. 
Bizim öğrencilerimize çok daha fazla hizmet 

etmemiz vatan görevidir, ülke görevidir. Bunun 
için çalışıyoruz çünkü önümüzde 2023, 2071 
hedeflerimiz var. Türkiye’de eskiden 5 yıllık kalkınma 
planları yapılırdı, artık çok daha uzun süreli planlar 
yapabiliyoruz. Üniversiteler olarak Türkiye’nin 2023, 
2071 hedeflerine ulaşmasına katkı sağlamak için 
üstün çaba harcıyoruz. Bugün burada atanan 
ve görevlerinde yükselen akademisyenlerimizle 
akademik kadromuz 648’e ulaştı.”

Vali Ahmet Okur ise üniversitelerin özellikle son 
yıllarda sanayi ve şehir bütünleşmesine önem 
verdiklerini söyleyerek Uşak Üniversitesinin de bu 
bütünleşmeyi sağlayan çalışmalar içinde olduğunu 
belirtti. 

Uşak Üniversitesinin Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı 

kapsamında tekstil, dericilik, seramik alanında 
pilot yükseköğretim  kurumu olmasından dolayı 
gurur duyduklarını söyleyen Vali Ahmet Okur, 
2016-2017 Akademik Yükselme Töreni’nde 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek 
yükselen akademisyenleri tebrik etti. 

Konuşmaların ardından üniversiteye atanan ya da 
görevlerinde yükselen 16 profesör, 7 doçent ve 27 
yardımcı doçente cübbeleri giydirilerek beratları 
verildi.

U

Gönüller Yapmaya Geldik
ali Ahmet Okur’un eşi Hatice Nur 
Okur’un himayelerinde okullarda 
uygulamaya konulan ‘’Gönüller 
Yapmaya Geldik’’ projesi çeşitli 

etkinliklerle sürdürülüyor. Uşak İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yürütülen sosyal proje 
kapsamında okulların bulunduğu mahallelerde 
ikâmet eden şehit yakınları, gaziler, yaşlı ve engelli 
vatandaşlar evlerinde ziyaret ediliyor.

Ziyaretler çerçevesinde ilk olarak Mehmetçik 
İlkokulu öğretmen ve öğrencileri Gazi Bülent 
Çitim’i evinde ziyaret ettiler. Gazi Bülent Çitim, 
öğretmenler ve genç öğrencilerin kendisini 
ziyarete gelmelerinden  ve öğrencilerin yanlarında 
getirdikleri küçük hediyelerden büyük mutluluk 
duyduğunu ifade etti. Proje kapsamında devam 
eden ziyaretler çerçevesinde Fatih Ortaokulu 

öğretmen ve öğrencileri de ilk olarak Gazi Mustafa 
Ünal’ı, ardından aynı okulun başka bir grup 
öğretmen ve öğrencisiyle Gazi Güngör Güven’i 
evlerinde ziyaret etti.

Ziyaretlerin ardından yürütülmekte olan proje 
hakkında bir değerlendirme yapan Hatice Nur 
Okur, günümüzde gittikçe azalan komşuluk, vefa 

ve dayanışma duygularını yeniden canlandırıp bu 
hasletleri özellikle genç kuşaklara da aktarabilmek 
üzere sosyal bir proje hazırladıklarını ifade etti. Bu 
projenin yanı sıra il merkezinde başlatılan proje 
kapsamında 15 mahallede faaliyet gösteren 
30 okulun öğrenci ve öğretmenleriyle birlikte 
mahallelerindeki yaşlı, engelli, şehit ailesi ve gazileri 
ziyaret edilmesinin planlandığını belirtti.
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Taşyaran Vadisi Ziyaretçilerini Ağırlamaya Hazırlanıyor
eçen yıl Haziran ayında Orman ve Su 
İşleri Bakanı Veysel Eroğlu’nun Uşak’ı 
ziyareti esnasında tabiat parkı olarak 
ilân edildiği müjdesini verdiği Taşyaran 

Vadisi’nin bölgede hummalı bir şekilde sürdürülen 
çalışmalarla bu yaz ziyarete açılması hedefleniyor. 

Jeolojik açıdan birbirinden ilginç doğa harikalarını 
barındıran vadinin yaklaşık 2 bin 500 metre 
uzunluğunda bir yürüyüş güzergâhına sahip 
olduğunu, kışın akarsuyun donmasıyla vadinin adeta 
“buzdan akvaryum”a dönüştüğünü, bölgede suyun 
şekillendirdiği kayalar, özgün bitki örtüsü ve doğal 
güzelliklerle dikkatleri üzerine çekeceğini belirten 
Vali Ahmet Okur, Uşak’ın sanayi ile olduğu kadar 
tarihi ve turistik alanlarıyla da ön plana çıkması ve 
tanıtımı için çalışmaların sürdürüldüğünü ifade etti.
Çalışmaların devam ettiği Taşyaran Vadisi’nde 
incelemelerde bulunan ve vadiye gezmeye gelen 

vatandaşlarla bir süre sohbet eden Vali Ahmet 
Okur, Uşak’ın gizli kalmış pek çok doğal güzelliğe 
sahip olduğunu, Taşyaran Vadisi’nin sahip olduğu 
bu güzelliklerle doğa turizminin vazgeçilmezleri 
arasında yer alacağını, el değmemiş bu bölgenin 
doğal hâline zarar vermeden turizme kazandırılması 
için çaba sarf ettiklerini ifade etti. Vadide devam 
eden çalışmalarla ilgili olarak yaptığı açıklamada 
ise Vali Ahmet Okur, “Taşyaran Vadisi 2016 yılında 
tabiat parkı statüsüne kavuştu. Yapılan proje 
çalışmalarıyla vadinin ziyaretçilerini en iyi şekilde 
ağırlaması, buraya yakından ve uzaktan gelenlerin 
ihtiyaçlarının karşılanması, turizm açışından 
elverişli bir destinasyona dönüştürülmesi için 
kısa sürede önemli işler yapıldı. Burada ilk etapta 
vadiye ana yoldan ulaşımı sağlayacak ham yol 
tamamlandı, vadinin içinde doğal ortama uygun 
doğal taş merdivenler inşa edildi. Çeşitli noktalara 
vadinin tüm güzelliğini seyredebilmek, piknik yapıp 
dinlenebilmek amacıyla 55 adet kamelya, çocuklu 
aileler için de oyun gurubu yapıldı.” dedi.

Bu yılbaşında gözlem kulesi ve yürüyüş güzergâhına 
ferforje korkuluk için iki ihale yapıldığını ve bu 
çalışmaların üç ay içinde tamamlanacağını ifade 
eden Vali Ahmet Okur “Çalışmaların bir an önce 
tamamlanması başta Uşaklı vatandaşlarımız 
olmak üzere yerli ve yabancı misafirlerimiz için 

bölgenin turizme kazandırılmasını arzu ediyorum. 
Vadi zemininde yürüyüş yolları, belirli yüksekliklerde 
cam seyir terasları ve asma köprüler oluşturmak 
istiyoruz. Bölgenin dokusunu bozmadan bu doğa 
harikasına ziyaretçi çekmeyi hedefliyoruz. Vadiye 
gelen ziyaretçilerin en az bir kaç saat bölgede 
zaman geçirmesini, yapmayı planladığımız kır 
kafeteryası ve yöresel ürünler satış yerlerinden 
de faydalanacaklarını umuyoruz. İzmir-Ankara 
karayolu üzerinde yer alan bölge inşallah ilimiz için 
çok önemli bir turizm alanı hâline gelecek. Ulubey 
ilçemizdeki cam teras gibi burada da bir seyir terası 
ve camdan yapılmış köprü vadinin kısa zamanda 
tanınmasına imkân sağlayacak. Yine bu yıl içinde 
çeşme, tuvalet, otopark, doğaltaş yol kaplaması, 
yürüyüş yolları, elektrik ve su tesisatına ait işleri bu 
yıl içinde tamamlamayı planlıyoruz.” dedi.

G

Eşme-Kocabey Köyünde Hamali Harmandalı Yörükleri 
5. Yörük Şenliği Yapıldı

şme ilçesi Kocabey köyünde 
gerçekleştirilen Yörük Şenliği’ne Vali 
Ahmet Okur ile eşi Hatice Nur Okur 
hanımefendinin yanı sıra Milletvekili 

Mehmet Altay, Uşak Belediye Başkan V. Hakan 
Uludağ,  İl Jandarma Komutanı  J. Albay Nedim 
Selbisu, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Nacar, 
Eşme Kaymakamı Ozan Gazel, Yörük Dernekleri 
başkan ve beyleri ile vatandaşlar katıldı. 

Vali Okur yaptığı konuşmasında, ”Sizler buraya şu an 
Suriye sınırları içinde yer alan Hama’dan geldiniz ve 
Anadolu’yu yurt edindiniz. Ben de Hama’ya komşu 
bir il olan Hataylı olarak sizlerle burada olmaktan 
mutluluk duyuyorum. Bugün dünyanın birçok 
bölgesindeki Türk varlığının gönlü hep Anadolu 
ile atmaktadır. Bugün 814 bin kilometrekarelik 
vatanımızın her köşesinde bayrağımızın özgürce 
dalgalanmasında ve milletimizin dimdik ayakta 

durmasında bu Türk varlığının ve diğer milletlerden 
olan mazlumların dualarının önemli katkısı vardır. 
Ülke olarak millet olarak geleceğe, daha güçlü bir 
Türkiye’ye emin ve sağlam adımlarla yürümekteyiz. 
Türkiye Cumhuriyeti devleti dimdik ayakta 
durdukça, dünyadaki bütün mazlum milletlere bir 
umut olmakta, bu mazlum milletler bizim daha 
güçlü  yürüyüşümüze devam etmemizi ve dünyanın 
en büyük güçleri arasında yer almamızı dört gözle 

beklemektedirler. İnşallah bu kutlu yürüyüşümüz 
başlamış durumdadır ve sizler var oldukça da 
devam edecektir.“ dedi.

Konuşmaların ardından Vali Ahmet Okur ve 
protokol üyelerine plaket takdim edildi. Plaket 
takdiminin ardından Yörük Beyi seçimi yapıldı. 
Başkan Yardımcısı Hakan Uludağ’ın vekalet ettiği 
Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan 2018 Yılı 
Hamali Harmandalı Yörükleri Beyi olarak seçildi.
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Uşak Tarhanası Türk Patent ve Marka 
Kurumu Tarafından Tescillendi

oğrafi İşaret Tescil Başvurusu 555 sayılı Coğrafi İşaretlerin Korunması Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname kapsamında Türk Patent Enstitüsü tarafından Resmi Gazete’de 
yayınlanan “Uşak Tarhanası” Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillendi.

Uşak Tarhanası ile ilgili olarak Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından verilen Coğrafi İşaret Tescil Belgesi 
hakkında bir açıklama yapan Vali Ahmet Okur, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü tarafından Uşak 
Tarhanası’na coğrafi işaret belgesi kazandırılmasına dair çalışmaların 2015 yılında Uşak ve köylerinde 
öteden beri geleneksel olarak nasıl üretildiğine dair saha çalışmaları ile başladığını, köylerde üretilen 
tarhanaların gerek bileşenleri ve gerekse üretim aşamalarının araştırıldığını, ardından sahada yürütülen 
çalışmaların üniversitede analiz edildiğini 21 Mart 2017 tarihinde de tescille ilgili resmi belgenin alındığını 
ifade etti.

C

“Hayalden Gerçeğe İş Dünyasında Zirveye” Paneli ile 
Genç Girişimciler Uşak’ta Buluştu

ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Uşak Genç Girişimciler Kurulu 
tarafından, Uşak Ticaret ve Sanayi 
Odası (UTSO) toplantı salonunda 

düzenlenen “Hayalden Gerçeğe İş Dünyasında 
Zirveye” paneline Vali Ahmet Okur, Milletvekili 
Özkan Yalım, Uşak Üniversitesi Rektör Vekili Prof. 
Dr. Sayın Dalkıran, UTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Suat Selim Kandemir, UTSO Meclis Başkanı İsmail 
Karaman, Uşak İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Alperen Cinci, sanayici ve iş adamları dernekleri 
başkanları ve temsilcileri ile öğrenciler katıldı.

TOBB Genç Girişimciler Kurulu Üst Kurul Üyesi 
Sezai Hazır, iş adamları Alpan Manas ve Sedat 
Kılıç’ın panelist olarak katıldığı program öncesinde 
bir konuşma yapan Vali Ahmet Okur “Türkiye’nin 
genç nüfusu, girişimci ruhu ile ekonomimiz üzerinde 
oynanan oyunları bozacak ve güçlü bir Türkiye için 
mücadele edecektir.” dedi.

Vali Okur, “Herkesin gücü çok büyük işler için 
yeterli olmayabilir, ama biz hedefimizi büyük 
tutmalıyız ki büyük işler başarabilelim. Bunun yolu 
da ortak girişimden geçmektedir. Dün dünyanın 
en zenginleri listesi açıklandı. Bill Gates 86 milyar 
Dolarla birinci sırada. İkinci 76, üçüncü ise 73 
milyar Dolarlık servete sahip. Eğer siz Bill Gates 
olmayı hayâl ederseniz olamazsınız. Hedefinizi 
başkasını taklit ederek, onun gittiği yoldan giderek 
başarılı olamazsınız. Babalarımızın, dedelerimizin 
kurduğu fabrikaları klasik yöntemlerle değil farklı 
metotlarla, farklı teknolojilerle çağın gereğine 
ayak uyduracak hatta önüne geçecek şekilde 
bilgi ve birikimin yanında teknoloji ve hayal 
gücünü etkin şekilde kullanarak bunları ürünlere 
yansıtmak gerekir. Birbirimizle rekabet etmeli 
ancak bunu yıpratıcı olarak değil, yapıcı olacak 
şekilde gerçekleştirmeli; ortak paydamızın Uşak 
ve gelişen Türkiye olduğunu unutmamalıyız. 
Birbirimizden müspet anlamda istifade etmeli; 

bilgi ve birikimlerimizi paylaşmalıyız. Ülke ve dünya 
çapında bir firma olmak için başarılarımızı çok cüzi 
fiyatlara başkasına devretmeden yeni ortaklar 
bulup yeni fikir ve girişimleri firmamıza adapte 
etmemiz gerekir. Sevgili gençler, sizler devlet 
dairelerine girmeyi veya bir firmada muhasebeci 
gibi sabit işler yapan kişi olmayı hedef edinmeyin. 
Daha farklı şeyler düşününün, daha güzel hayaller 
peşinde gidin. İş adamlarımıza gidin, neyi başardınız, 
neyi hayâl ettiniz, neye adım attınız, farklı olarak ne 
düşündünüz, farklı ne ortaya koydunuz,  başarısız 
olduysanız neyi hayâl edip başarısız oldunuz gibi 
sorular sorun. İnanın birçok iş adamının kapısı size 
açık olacaktır. Eğer biri gelsin beni bulsun, çeksin 
çıkarsın, beni keşfetsin diye düşünüyorsanız bu 
yollara hiç girmeyiniz. Ben bu panelin Uşak’a 
ve genç girişimcilere faydalar sağlayacağını 
düşünüyorum. Sevgili gençler enerji sizsiniz, sizler 
varsanız bu işler devam edecek. Tüm katılımcılara 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
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Taş ile Gelen Doğallık Projesi
rojenin genel amacı işletmenin rekabet gücünün artırılmasıdır. 
Proje kapsamında yeni ürün olarak masif patlatma köşe taşı 
üretimi yapılacak ve ayrıca cilalı yüzeyli malzeme üretim hattında 
modernizasyon yapılacaktır. 

Yapılan iyileştirmeler neticesinde şirketin gelirlerinin 2015 yılına kıyasla 2017 
yılında %30 artması ve ihracat oranlarında 2015 yılına kıyasla 2017 yılında 
%20 artış hedeflenmekte olup bu sayede şirketin rekabet gücünün artmasına 
bağlı olarak yatırım ve istihdam kapasitesinin gelişmesi hedeflenmektedir. 

P
Program : Yenilikçi KOBİ Mali Destek Programı

Proje Sahibi : Görkem Mermer Madencilik İnş. ve İnş. 
  Malz. Nakl. İthalat İhracat San. Tic. Ltd. Şti.

Proje Adı : Taş İle Gelen Doğallık 

Projenin Uygulandığı İlçe

Proje Bütçesi

Ajans Destek Miktarı

Ajans Destek Oranı

Proje Süresi

Projenin Uygulandığı İl

: 336.680,00 TL

: 168.340,00 TL 

: %50,00

: 10 Ay

: Afyonkarahisar 

: Merkez

Proje Adı

Proje Sahibi

Program &

Proje Bütçesi 

Ajans Destek Miktarı 

Ajans Destek Oranı 

Proje Süresi (Ay) 12

Projenin Uygulandığı İl

Projenin Uygulandığı İlçe

Gördes’in Soğuk Hava Deposu Faaliyete Geçti

ölgede yetişen meyve ve 
sebzelerin uygun koşullarda 
depolanması amacı ile 

çalışmalarını sürdüren Gördes Ziraat 
Odası, Gördes Belediyesi ortaklığı 
ile yürüttüğü “Doğru Yatırım, Yüksek 
Kazanç” Projesi kapsamında en son 
teknolojinin kullanıldığı bir soğuk hava 
deposu kurdu. 

Ürünler Uygun Ortamlarda 
Depolanmaya Başladı

Gördes ilçesi ve köylerinde yetiştirilen ve 
‘Gördes’ adı ile anılan yerel ayva çeşidi 
ile yaş meyve ve sebzeler, sıcaklık ve nem 
kontrolü olan bu depolarda, tekniğine 
uygun koşullarda depolanmaya başladı.

Ajans’tan Projeye Büyük Destek

Depo ile hasattan sonra getirilen ayva, 
yaş meyve ve sebzelerin ön elemeden 
geçirilerek gerekli dezenfeksiyon 
işleminden sonra dikkatli ve tekniğine 
uygun bir şekilde depolanması sağlandı. 
Uygun ısı ve nem koşulları belirlenip 
ayarlandıktan sonra uzaktan izleme 
sistemiyle ürünler belirli aralıklarla 
kontrol edilerek üreticinin satış için 
belirlediği en uygun zamana kadar 
kontrollü olarak muhafaza ediliyor.  
Sürdürülebilir Kırsal & Kentsel Altyapı 
Mali Destek Programı kapsamında 
gerçekleştirilen ve 361 Bin TL bütçesi 
olan projeye Ajansımız % 49,93 
oranında destek sağladı.

B

PROJELERDEN
GELISMELER

UYGUN KOSULLAR
Soğuk hava deposu ile bölgede 

yetişen meyveler uygun koşullarda 
depolanmaya başladı.

ZAFER KALKINMA AJANSI TARAFINDAN
DESTEKLENEN PROJELER
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PROJELERDEN 
GELİŞMELER
ZAFER KALKINMA  AJANSI TARAFINDAN 
DESTEKLENEN PROJELER
Hazırlayan | İzleme ve Değerlendirme Birimi

rojenin amacı Türkiye’de üretimi yapılmayan ‘’golden mısır’’ 
üretilmesidir. Hâlihazırda tüm gereksinim yurt dışından 
karşılanmaktadır. Proje kapsamında alınacak Golden Mısır 
Kızartma Hattı (Komple) hattı ile golden mısır üretimine 

başlanacak ve daha önce ithal olarak temin edilebilen bu ürünün ikâmesi 
gerçekleştirilmiş olacaktır. Ayrıca makinenin temin edilmesiyle birlikte iki 
teknik personel (mühendis veya tekniker) ve 5 işçi alımı gerçekleştirilecektir. 
Şu aşamada makinenin ihalesi tamamlanmıştır, teslimi beklenmektedir.

Program

Proje Sahibi

Proje Adı

: Yenilikçi KOBİ Mali Destek Programı

: Korkmazlar Gıda ve Taşımacılık San.   
  ve Tic. A.Ş.

: Üretimde ve Üründe İnovasyon İle 	
  Golden Mısır Üretimi Projesi 

Projenin Uygulandığı İlçe

Proje Bütçesi

Ajans Destek Miktarı

Ajans Destek Oranı

Proje Süresi

Projenin Uygulandığı İl

: 1.264.739,02 TL

: 597.019,76 TL

: %47,20

: 12 Ay

: Kütahya

: Tavşanlı

P
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roje ile deri üretiminde inovatif yenilikçi ürün olan ve HONGKONG 
2017 Deri Fuarı ve Paris Premiere Vision’da ödül almış şeffaf 
derinin seri üretimine geçilmesi için, ürünün üretileceği gerekli 
makine ekipman ve fiziki altyapının oluşturulması ve ürünün ulusal 

uluslararası ortamlarda tanıtımının sağlanmasıyla firmanın yurt dışı pazardan 
aldığı payın yükseltilmesi amaçlanmıştır. Projede ar-ge çalışmalarında yer almak 
üzere 1 adet uzman istihdamı, Ar-Ge ve seri üretim süreçlerinde kullanılmak 
üzere yazılım, konveyör kurutma, deneme dolabı (5 adet), kurutma odası, 
kurutma arabası (60 adet), atık çöp konteynırı (3 adet), ürün test cihazı alımları 
ile laboratuvar ve havalandırma sistemi yapımı yer almaktadır. (Makine ekipman 
bütçesi toplamı 677.038,02 TL, yapım işleri 47.000,00 TL)  Ayrıca 1 adet 
uluslararası dergiye reklam verilecek, Hong-Kong’ta düzenlenen deri fuarına 
katılım sağlanacaktır. Bu proje ile yenilikçi ürün şeffaf deri imalatı için uygun fiziki 
kapasitenin oluşturulması, nitelikli danışmanlık da dâhil olmak üzere gerekli iş 
gücünün temin edilmesi, yurt dışına yönelik pazarlama çalışmalarının yapılması 
beklenmektedir.

Deride İnovasyon Yapıyoruz ve Dünyaya Satıyoruz Projesi

Program

Proje Sahibi

Proje Adı

Projenin Uygulandığı İlçe

Proje Bütçesi

Ajans Destek Miktarı

Ajans Destek Oranı

Proje Süresi

Projenin Uygulandığı İl

: Yenilikçi KOBİ Mali Destek Programı

: Ahmet Kanay Deri San. ve Tic. Ltd. Şti.

: Deride İnovasyon Yapıyoruz ve 
  Dünyaya Satıyoruz Projesi

: 862.835,00 TL 

: 431.417,51 TL

: %50,00

: 8 Ay

: Uşak

: Merkez

P

Zirai Aletler Sanayisinde Sürdürülebilir Büyüme, Yenilikçi Üretim 
ve  Uluslararasılaşma Projesi

rojenin amacı, mevcut durumda firma üretiminin %90-95’ini 
oluşturan disk şeklindeki tarım makinesi saclarının kesimi 
konusunda teknoloji transferi yapılmasıdır. Proje konusunun, 
firmanın rekabet gücünü önemli ölçüde etkileyeceği 

düşünülmüştür. Fiber lazer teknolojisinin mevcut rulo sac açma ve doğrultma 
makinesi ile entegre edilerek firmanın tarım makineleri imalatında ihtiyaçlarının 
karşılanması beklenmektedir. Sadece plakadan kesim yapabilen lazer kesim 
sisteminin sıcak haddelenmiş yassı madde üretimine geçerek firmanın üretim 
verimliliğinin artması hedeflenmiştir. Bunların sonucunda toplam ciro ve ihracat 
miktarında artış öngörülmektedir. Proje faaliyetleri tamamlanmış ve projenin 
ana kalemi olan “Fiber Lazer ile Programlanabilir Sürekli Sac Kesim Makinesi” 
satın alımı tamamlanmıştır. Ara rapor sunmayacak olan yararlanıcımız nihai 
rapor hazırlıklarına başlamıştır.

P Program : Yenilikçi KOBİ Mali Destek Programı

Proje Sahibi : Çelsan Ziraat Aletleri San. ve 
  Tic. Ltd. Şti.

Proje Adı : Zirai Aletler Sanayisinde 
  Sürdürülebilir Büyüme, Yenilikçi Üretim 
  ve Uluslararasılaşma Projesi 

Projenin Uygulandığı İlçe

Proje Bütçesi

Ajans Destek Miktarı

Ajans Destek Oranı

Proje Süresi

Projenin Uygulandığı İl

: 1.161.074,56 TL 

: 580.537,28 TL

: %50,00

: 12 Ay

: Manisa

: Yunusemre
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Röportaj

Hazırlayan | Suat Bayram | Uzman | Uşak Yatırım Destek Ofisi

Uşak-Eşme Konserve 
Genel Müdürü

Aydın YILDIRIM

ayın Yıldırım sizi tanıyabilir miyiz?

1984 İzmir- Bornova doğumluyum. 
İlk, orta ve lise öğrenimimi İzmir’de 

tamamladıktan sonra Celal Bayar Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölümünden 2007 yılında 
mezun oldum, mezun olduktan sonra 2005 yılında 
faaliyete geçen şirketimizde çalışma hayatıma 
başladım. Evli ve bir çocuk babasıyım.

Firmanızın tarihçesi hakkında bilgi verebilir 
misiniz?

Fabrikamız Eşme Konservecilik, aynı zamanda 
memleketimiz olan Uşak ili Eşme ilçesinde 2005 
yılında kurulmuş olup 2.000 m2si kapalı, 4.000 
m2si açık olmak üzere toplamda 6.000 m2lik 
alanda faaliyet göstermektedir.

Bünyemizde çalışmakta olan 110 personel ile 
günlük 10 ton (yaprak sarma, patlıcan dolma, 
kabak dolma, biber dolma, fasulye pilaki, barbunya 
pilaki, nohut pilaki, fasulye haşlama, barbunya 
haşlama, nohut haşlama, ısıl işlemli biber turşusu) 
üretim kapasitesine sahip olan firmamız 2018 
yılında kapasitesini %20 oranında arttırmayı 
hedeflemektedir.

Firmanızın vizyonu hakkında bilgi verebilir 
misiniz?

Yönetimin desteği, çalışanlarımızın ortak katılımı 
ve çabalarıyla sürekli gelişme anlayışı içindeyiz. 
Ürünlerimizi istenilen teslimat sürelerinde teslim 
eden, kaliteden ödün vermeden hijyenik koşullarda 
üretim yaparak pazarda saygın ve aranılan bir 
firma olmayı hedefliyoruz.
 

Zaten üstlenmiş olduğumuz misyon, kararlılıkla 
hareket edeceğimizi bize gösterirken vizyonumuz 
ise gelecekte şimdiki konumumuzdan daha iyi bir 
yere geleceğimizin garantisidir.  Bizim işimizde 
iddiamız değil itinamız vardır.

Firmanızın kuruluşundan itibaren büyüme 
aşamalarından bahsedebilir misiniz?

2005 yılında 30 çalışanla başladığımız 
yolculuğumuza bugün çoğunluğu kadın olmak 
üzere 100’ün üzerinde çalışanımızla hem üretim 
kapasitemizi hem de ihracatımızı artırarak devam 
etmekteyiz.

Firmanızın istihdam uygulamaları hakkında bilgi 
verebilir misiniz?

Bizimle aynı sektörde bulunan diğer konserve 
fabrikalarından farklı olarak mevsimsel olarak 
değil, bütün bir yıl boyunca kalıcı olarak istihdam 
yaratıyoruz. Çalışanlarımızın büyük bir kısmı 
kadınlardan oluşmaktadır. Her geçen gün artan 
kapasitemizle doğru orantılı olarak istihdamımız 
da artmaktadır.

S
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Ürün yelpazeniz hakkında bilgi verebilir misiniz?

Fabrikamızda başta yaprak sarma, patlıcan 
dolma, kabak dolma, biber dolma, fasulye pilaki, 
barbunya pilaki, nohut pilaki, fasulye haşlama, 
barbunya haşlama, nohut haşlama, ısıl işlemli 
biber turşusu olmak üzere bütün hazır yemek 
konserve ürünlerinin üretimini gerçekleştiriyoruz.

Markalaşma süreciniz hakkında bilgi verebilir 
misiniz? Patentli ürünleriniz bulunmakta mıdır?

Firmamıza ait Sirena ve Eslife  adında 2 adet 
markamız bulunmaktadır. Başta Ortadoğu 

olmak üzere kendi 
markamızla yurt 
dışında da satışlarımız 
bulunmaktadır.

Firmanızın pazar ağı 
hakkında bilgi verebilir 
misiniz?

Firmamız üretiminin 
%95’lik kısmını yurt 
dışına satmaktadır.  
Kurulduğumuz günden beri ihracat odaklı 
çalışmayı hedef alan firmamız kendi markaları 
olan SİRENA ve ESLİFE’ın yanında dünyaca 
tanınmış markalar için de üretim yapmaktadır. 
Ürünlerimiz başta Suudi Arabistan, Kuveyt, 
Amerika, İsrail, Fransa, İngiltere ve Almanya 
olmak üzere dünyanın birçok ülkesine ihraç 
edilmektedir.

Firma tanıtımınız için neler yapıyorsunuz? Hangi 
fuarlara katılım sağlamaktasınız?

Sektörümüzle ilgili yurt  içi ve yurt dışı gıda 
fuarlarına mümkün mertebe katılmaya çalışıyoruz. 
Başta Sial Paris, Anuga Köln, Fancy Food New 
York olmak üzere büyük gıda fuarlarına stant 
açarak katılıyoruz.

Ajansımız ile yürüttüğünüz proje hakkında bilgi 
verebilir misiniz?

Ajansın Sanayide Rekabetçiliğin Geliştirilmesi 
Mali Destek Programı’ndan, “Eşme Konserve 

Ege Topraklarından Uzak Pazarlara İhracatını 
Artırıyor” adlı projemiz ile destek almaya hak 
kazandık. Bu destek ile de yurt dışında farklı 
tüketim anlayışı olan tüketicilere yönelik ürün 
üretiminde katma değeri yüksek ürünler ile 
ihracat miktarımızı artırmayı sağladık. 

Helal Gıda Sertifikası belgelendirme sürecimizi 
tamamladık. Yurt dışında yeni pazarlara giriş için 
gerekli olan plan ve çalışmaların tamamlanması 
adına yurt dışı pazar araştırması danışmanlığı 
desteği almaktayız.

Ajansımız ile yeniden birlikte çalışmak ister 
misiniz? Aklınızda yeni proje fikirleri var mı?

Önümüzdeki yıllarda yapacağımız yeni yatırım 
projesinde de Zafer Kalkınma Ajansı ile birlikte 
çalışmayı arzuluyoruz.
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TURİZM DEĞERLERİMİZ

Kütahya tarihi yanında doğal ve termal altyapısıyla da öne çıkmaktadır. 
Termal turizmin gün geçtikçe önemli hâle geldiği günümüzde şehir bu yönde 
ciddi bir potansiyele sahiptir. Zira Türkiye’de Bakanlar Kurulu kararı ile ilân 
edilen 65 termal turizm merkezinden 8 tanesi Kütahya’da bulunmaktadır. 
Bu kaynaklar oldukça yüksek termal değerlere sahiptir ve sağlık turizmi 
açısından son derece önemlidir. Kütahya’daki termal sular romatizmadan 
felç hastalıklarına, kadın hastalıklarından sinirsel rahatsızlıklara kadar bir 
dizi hastalığa derman olup yerli ve yabancı turistlere şifa dağıtmaktadır. 
Kaplıcalarımızın tedavi edici nitelikleri efsanelerle olduğu gibi tıbbi laboratuvar 
tetkikleri ile de kanıtlanmıştır. Ulaşım, tesis, hizmet ve kalite vb. yönlerden 
eksikliklerini tamamlayıp standartlarını yeterli bir düzeye çıkardığında 
Kütahya önemli termal turizm merkezlerinden biri hâline gelebilecektir.  

TERMAL TURİZM MERKEZLERİ ve KAPLICALAR

Ilıca Termal Turizm Merkezi
Emet Yeşil ve Kaynarca Termal Turizm Merkezi 
Gediz Muratdağı Termal Turizm Merkezi 
Gediz Ilıcasu Termal Turizm Merkezi 
Simav - Eynal, Çitgöl, Naşa Termal Turizm Merkezi 
Tavşanlı Göbel Termal Turizm Merkezi 
Emet Günlüce-Dereli Termal Turizm Merkezi 

•
•
•
•
•
•
•

Hisarcık Esire Termal Turizm Merkezi 
Yoncalı Kaplıcaları 

Ilıca Termal Turizm Merkezi

Konum: Kütahya’nın kuzeyinde yer alan Ilıca Harlek Termal Turizm Merkezi, 
Kütahya-Eskişehir karayolunun 23. kilometresinden 4 kilometre içeride, çam 
ormanı içindedir.

•
•

Hazırlayan | Aziz Aytaş | Uzman | Kütahya Yatırım Destek Ofisi

Kütahya’da Termal Turizm 
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Rakım: 1.100 metredir.
Suyun Özellikleri: 25 -43C derecedir. Oligometrik sular grubuna girer. Kalsiyum, 
magnezyum ve bikarbonat içerir.

Sağlık Bakanlığı işletme ruhsatında bu suların balneolojik açıdan başlıca şu 
hastalıklar için etken olduğu belirtilmektedir: Romatizmal hastalıklar, kronik bel 
ağrısı, eklem hastalıkları, yumuşak doku hastalıkları, ortopedik hastalıklar, beyin 
ve sinir cerrahisi sonrası, genel stres bozukluğu ve spor yaralanmalarında 
tamamlayıcı tedavi unsuru olarak kullanılabilmektedir. Ayrıca suların kalsiyum 
ve florür iyonları ihtiva etmesi sebebi ile yaşlılarda kontrollü içme kürleri 
şeklinde kullanımı hâlinde kemik erimesinde yardımcı tedavi unsuru olarak 
kullanılabilmektedir. Ayrıca kadın hastalıkları, karaciğer yetersizlikleri, böbrek ve 
safra kesesi iltihaplarına da iyi geldiği bilinmektedir.

Emet Yeşil ve Kaynarca Termal Turizm Merkezi 

Konum: Kütahya Emet Kaplıcaları; Kütahya kent merkezine 133 kilometre 
uzaklıkta olup Emet ilçe merkezinde bulunmaktadır.
Rakım: 979 metredir.
Suyun Özellikleri: 43-48C derecedir. Hipertermal ve hipotonik sular grubuna 
girer. Sülfat, bikarbonat, kalsiyum ve magnezyum içerir.

İstanbul Üniversitesi Tıbbi Ekoloji ve Hidro-Klimatoloji Merkezi raporunda, 
sularının sülfatlı, bikarbonatlı, kalsiyumlu, magnezyumlu, hipertermal ve 
hipotonik özellikleri taşıdığı ispatlanmıştır. Her türlü romatizmal hastalıkların 
kronik dönemlerinde özellikle mide, bağırsak sistemi, karaciğer ve safra kesesi 
üzerinde kuvvetli etki sağladığı, sindirimi kolaylaştırdığı ve bağırsak hareketlerini 
düzenlediği bildirilmiştir.

Gediz Murat Dağı Termal Turizm Merkezi 

Konum: Murat Dağı’nın sık bir orman örtüsüyle kaplı 1450. metresinde yer 
alan kaplıca, Gediz’e 30 km uzaklıktadır.
Rakım: 1.450 metredir.
Suyun Özellikleri: 37-43C derecedir. Meteorik vadoz sular grubuna girer. 
Sodyum, potasyum, kalsiyum, magnezyum, bromür ve sülfat içerir.

Başta romatizmal hastalıklar olmak üzere; deri, kadın hastalıkları, sinir ve kas 

rahatsızlıklarına dair pek çok hastalığı iyileştirme gücüne sahip olan kaplıca 
suları, Evliya Çelebi’nin de övgüsünü kazanmıştır.

Gediz Ilıcasu Termal Turizm Merkezi

Konum: Kütahya’nın güneyinde Gediz’e 13 km, Kütahya kent merkezine 107 
km uzaklıkta ve Simav yolu üzerindedir.
Rakım: 750 metredir.
Suyun Özellikleri: 40-85C derecedir. Hipotonik sular grubuna girer. Sülfat, 
bikarbonat, sodyum, magnezyum, metaborik asit içerir.

Romatizma, deri hastalıkları, sinir hastalıkları, eklem ve kas hastalıkları, böbrek, 
idrar yolları, sindirim sistemi ve kadın hastalıklarına iyi geldiği bilinmektedir.

Simav -Eynal, Çitgöl, Naşa Termal Turizm Merkezleri

Simav Eynal:

Konum: Kütahya Simav Eynal Kaplıcaları; Kütahya kent merkezine 145 km 
uzaklıkta olup Kütahya’nın güneybatısında Simav’a 4 km uzaklıktadır.
Rakım: 800 metredir.
Suyun Özellikleri: 163C derecedir. Hipotonik sular grubuna girer. Kalsiyum, 
sodyum, bikarbonat sülfat, metaborik-florür-bromür içerir.
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Sağlık Bakanlığı Kaplıca İşletme Ruhsatı’na sahip olup su analizlerinde de 
mineralli suyun, tedavi edici unsurlara sahip olduğu Temel Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğünce onaylanmıştır. Romatizmal hastalıklar, romatiod artrit, 
kronik bel ağrısı, eklem hastalıkları, yumuşak doku hastalıkları, ortopedik, beyin 
ve sinir cerrahisi sonrası, genel stres bozukluğu ve spor yaralanmalarında 
tamamlayıcı tedavi unsuru olarak kullanılabilir niteliktedir. Ayrıca nevralji, cilt 
ve deri hastalıklarına, böbrek taşlarının dökülmesine, siyatik, kireçlenme, kadın 
hastalıkları ve sedef hastalığına iyi gelmektedir.

Simav Çitgöl:

Konum: Kütahya kent merkezine 147 km uzaklıkta olan Simav Çitgöl Termal 
Merkezi Simav’a 5 km, Çitgöl Beldesi’ne 1 km uzaklıktadır.
Rakım: 830 metredir.
Suyun Özellikleri: 162C derecedir. Hipotonik sular grubuna girer. Kalsiyum, 
Sodyum, Bikarbonat ve Sülfat içerir.

Çitgöl sıcak sularının romatizmal sendromların tedavisinde, mide bağırsak 
hastalıklarında, diabet ve şişmanlık gibi beslenme bozukluğu hastalıklarına, 
çocuklarda bikarbonatlı sodik sular cholemle familiale ve periyodik kusmalar 
gibi karaciğerin görev tembelliğine atfedilen sendromlarına olumlu etkileri 
görülmektedir.

Simav Naşa: 

Konum: Kütahya kent merkezine 152 km uzaklıkta, Simav’ın batısında İlçe 
merkezine 6 km, Naşa Beldesine 2 km uzaklıktadır.
Rakım: 800 metredir.
Suyun Özellikleri: 85-90C derecedir. Hipotonik sular grubuna girer. Kalsiyum, 
Sodyum, Bikarbonat ve Sülfat içerir.

Naşa sıcak sularının kireçlenme, bel fıtığı, siyatik lumbago, romatizma, egzama, 
böbrek kumları, mide ülseri, nefrit, cinsel hastalıkları, guatr, cilt rahatsızlıklarına 
olumlu etkileri görülmektedir.

Tavşanlı Göbel Termal Turizm Merkezi 

Konum: Kütahya’nın batısında Tavşanlı’nın 6 km güneybatısında yer alan Göbel 
Kaplıcaları Kütahya kent merkezine 44 km uzaklıktadır.
Rakım: 850 metredir.
Suyun Özelliği: 33-35C derecedir. Akrototermal sular grubuna girer. 
Bikarbonat, Kalsiyum, Magnezyum içerir.

Göbel sıcak suların kas ve iskelet hastalıklarının tedavisinde, ortopedik 
operasyonlar sonrası uzun süre hareketsiz kalma durumlarında, cerebral 
palsy gibi hastalıkların tedavisinde, romatizma ve cilt hastalıklarının yanı sıra 
spor yaralanmaları ve açık yaraların kapanmasına da şifalı gelen kaplıca 
suyu, bulunduğu bol oksijenli doğa ortamı nedeniyle astım hastalarının tercihi 
konumundadır.

Emet Günlüce-Dereli Termal Turizm Merkezi

Konum: Emet-Tavşanlı yolu üzerinde, Emet ve Tavşanlı İlçelerine 20 km, Kütahya 

kent merkezine 70 km uzaklıkta Günlüce beldesindedir.

Rakım: 980 metredir.
Suyun Özelliği: 38-40C derecedir. Oligometrik sular grubuna girer. Kalsiyum, 
magnezyum ve bikarbonat içerir.

Emet Günlüce-Dereli sıcak suları eklem romatizmasi, kemik erimesi, kas 
iltihapları ve ağrıları, sinirsel hastalıklar, spor yaralanmaları, ruhsal hareket 
bozukluklarına iyi geldiği ifade edilmektedir.

Hisarcık Esire Termal Turizm Merkezi

Konum: Esire Kaplıcaları Kütahya’nın batısında kent merkezine 102 km, 
Hisarcık’a 10 km uzaklıktadır.
Rakım: 782 metredir.
Suyun Özelliği: 48-52C derecedir. Oligometrik metalik ve termomineral sular 
sınıfına girmektedir. Kalsiyum, magnezyum sülfat, bikarbonat içermektedir.
Esire sıcak suları romatizmal hastalıklarda, deri hastalıklarında, kas ve eklem 
ağrılarında, çeşitli kadın hastalıklarında ve içme kürleriyle de; böbrek taşı, mide-
barsak sistemi, karaciğer safra kesesi hastalıklarında etkili olmaktadır.

Halk dilinde “Esire” olarak bilinen kaplıca hakkında şu rivayet anlatılmaktadır:
Emet ilçesinin güneybatısında bulunan Eğrigöz Dağı’ndaki tarihi Eğrigöz 
Kalesi’nde, tarihte Kazıklı Voyvoda olarak bilinen Macar imparatorunun 
hapsedildiği bilinmektedir. 
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Efsaneye göre tarihi Eğrigöz Kalesi’nde hapsedilen esirlerin bulunduğu ortamın 
çok kötü olması nedeniyle esirlerde genellikle cüzzam hastalığı görülmektedir. 
O tarihte tedavisi mümkün olmayan cüzzam hastalığına yakalanan bir esir, 
kurtuluşun ancak ölümle olabileceğini düşünerek kalenin yakınından geçen 
ve aynı zamanda sıcak suyun da karıştığı Kocaçay denilen nehre atlayarak 
ölmek ister. Fakat esir ölmez. Nehrin akış istikametine ters olarak yüzerek 
kaçmaya çalışırken suyun giderek ısındığını fark eder. Gecenin karanlığından 
da yararlanarak bu suda gecelemeye karar verir. Hasta ve bitkin düşen esir, 
sıcak suların çıktığı yerde kalır. Bir süre sonra hastalığının iyileştiğini fark eder. 
Bunun üzerine kaçmaktan vazgeçip tekrar kaleye geri döner ve başından 
geçenleri kale komutanına anlatarak diğer esirlerin de bu sıcak sudan şifa 
bulmasını sağlar. O günden sonra buraya “Esir Hamamı” denilmiş fakat bu isim 
zamanla değişikliğe uğrayarak günümüze “Esire” olarak intikâl etmiştir. Hâlen 
de sıcak suların bulunduğu bu yere “Esire Kaplıcaları” denilmektedir.

Yoncalı Kaplıcaları

Konum: Kütahya’nın batısında yer alan Yoncalı Kaplıcaları şehir merkezine 16 
km uzaklıktadır.
Rakım: 950 metredir.
Suyun Özellikleri: 38-43C derecedir. Bikarbonatlı sular grubuna girer. 
Kalsiyum, magnezyum ve kükürt içerir.

Yoncalı’da 5.10.1991 tarihinde açılan 200 yataklı Yoncalı Hidroterapi ve 
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi bulunmaktadır. Kireçlenme ve eklem 
romatizmaları, iltihabi eklem hastalıkları, yumuşak doku romatizmaları, nörolojik 
hastalıklar, travmatik ve spor rahatsızlıklarının tedavisine iyi gelmektedir.

• Dübecikler Yüzme Havuzu: %83 oranında radyoaktiviteye sahiptir. Karaciğer 
bozuklukları ile böbrek hastalıkları için iyileştirici özelliğe sahiptir. 
• Çelik Suyu Hamamı: Radyoaktivite daha yüksektir. Yaşlanmaktan korkanlara 
moral ve dinçlik aşılar. Halk arasında gençlik suyu olarak da bilinir. 
• Batak (Çamur Banyosu): Türkiye’nin en yüksek radyoaktivite miktarına sahip 
hamamıdır. Bilhassa romatizmal hastalıklara iyi gelmektedir.

Anlatılan efsaneye göre: Her derde deva olan Yoncalı, yüzlerce yıl Kirazlı 
dağının eteğinde, yerden sıcak su kaynayan bir bataklık olarak bilinirmiş. 
Anadolu Selçuklu Devleti döneminde Sultan II. Alaattin Keykubat’ın Gülümser 
Hatun adında hastalıklı bir kızı varmış. Genç yaşında hastalanmış ve derdine 
bir türlü deva bulunamamış. Uyuz bir tilkinin Yoncalı’daki bataklıkta iyileştiğini 
görenlerin teklifi üzerine Gülümser Hatun’u sıcak suda yıkamışlar. Burada bir 
süre yıkanan Gülümser Hatun, felçli olarak getirildiği Yoncalı’dan gerçekten 
gülümseyerek, sağlığına kavuşmuş olarak ayrılmış. Sultan II.  Alaaddin 
Keykubat, başka insanların da şifa bulması için Yoncalı’da havuzlu büyük bir 
hamam ve bir cami yaptırmıştır. Kitabesinden bu yapıların 1233 yılında inşa 
edildiği anlaşılmaktadır.
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Zaman Tünelinde Demirci

Demirci; Ege Bölgesi’nin İç Batı Anadolu Bölümü’nde yer alan Manisa ilinin 
şirin bir ilçesidir. Yöre, tarihin her çağında çeşitli toplumlara ve medeniyetlere 
vatan olmuş ve izlerini günümüze kadar taşıyabilmiştir. 

Demirci ve çevresinin, tarih öncesi Yontma ve Cilalı Taş Devirleri ile Bakır ve 
Tunç Devirlerinde yerleşme yeri olduğu, yöredeki mağaraların duvarlarındaki 
ifadelerden anlaşılabilmektedir. Ayrıca Demirci’de Hitit, Frig, Lidya ve Pers 
İmparatorluklarına ait medeniyetler ile İskender, Bergama, Roma ve Bizans 
yönetimlerinin de var olduğuna işaret eden eserler mevcuttur. 

Bizans Dönemi’ne ait Ayenne Çeşmesi ve Roma Hamamı ile Lidyalılara ait 
Sidas Antik Kenti kalıntıları örnek olarak gösterilebilir. Uzun zaman Bizans 
idaresinde kalan Anadolu’nun 1071 Malazgirt Zaferi ile kazanılmasından 
sonra, 1074 yılında Demirci ve çevresi Türklerin eline geçmiş ve bölge hızlı 
bir şekilde Türkleşme sürecine girmiştir. Anadolu Beylikleri Dönemi’nde 
1310 yılında Türk egemenliği altına giren Demirci, yaklaşık bir yüzyıl boyunca 
Saruhanoğulları Beyliği yönetiminde kalmış ve son olarak 1412 yılında 
Osmanlı yönetimine dâhil olmuştur.

Kurtuluş Savaşı Dönemi’nde Demirci

Mondros Mütarekesi’nin 7. maddesine dayanılarak 15 Mayıs 1919’da 
bölgede Yunan işgali baş göstermiş, işgal sırasında Manisa merkez ve pek çok 
ilçede işgale karşı hareketlenmeler görülmüştür. Merkezde İstihlâs-ı Vatan, 
Cemiyet-i Müderrisîn, Demirci’de Müdafa’a-i Hukûk-u Osmânî, Gördes’de 
Hareket-i Milliye Teşkilatı, Kırkağaç’da İstihlâs-ı Vatan, Kula’da Redd-i İlhak, 
Soma’da Müdafa’a-i Hukuk ve Turgutlu’da Müdafa’a-i Hukûk-u Osmâni adlı 
cemiyetler hızlıca kurulup Yunan işgaline karşı mücadele vermiştir.

1 Temmuz 1920’de Yunan orduları tarafından işgal 
edilen Demirci, 10 gün sonra Kuvay-ı Seyyare 
ile Çerkez Ethem kuvvetleri tarafından 
kurtarılmıştır. 

23 Kasım 1920’de ise Demirci 
Kaymakamlığına atanan İbrahim 
Ethem Bey komutasındaki Akıncılar, 
düşmanı sürekli rahatsız ederek 
Yunanlılara karşı başarılı bir direniş 
göstererek düşmana sürekli kayıp 
verdirmiştir. Gerek ilçe halkının 
gerekse milli güçlerin kararlı toplanışları 
sayesinde ilçe bir yıl süre ile özgürlüğüne 
kavuşmuştur. 

Ne var ki, 7 Temmuz 1921’de yeni takviye kuvvetleri ile beslenen düşman 
ikinci kez Demirci’yi işgal etmiş, ancak Demirci sürekli Yunan işgali altında 
tutulamamıştır. Ova kasabalarında kesintisiz devam eden ve 4 kez daha 
yaşanan işgaller 30 Ağustos 1922’deki kesin kurtuluşa kadar devam 
etmiştir. 
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Demirci zaferinin kazanılması, Kurtuluş Savaşı’nın en sıkıntılı günlerinde 
ümit ışığının tekrar parıldamasına neden olarak Bursa’nın Yunan işgali 
altına girdiği dönemde olayların yatışmasını sağlamıştır. 30 Ağustos 1922 
tarihinde ise Büyük Taarruz ile birlikte düşmanı önüne katan Milli Kuvvetler 
ilçeyi kurtarmış ve yöre yeniden Türklerin vatanı haline gelmiştir.

Çok Uzak Ülkelerin Biri: Demirci

Adrese Dayalı Kayıt Sistemi’ne göre 2016 yılında Demirci nüfusu 41.679 
olarak kaydedilmiştir. Manisa’nın kuzeydoğusunda yer alan Demirci ilçesi, 
kuzeyde Balıkesir, doğu ve kuzeydoğuda Kütahya, güneyde Selendi ve Kula, 
batıda ise Gördes ve Köprübaşı ile çevrili bir konuma sahiptir. Manisa’ya 
uzaklığı 159 km olup merkeze en uzak ilçelerden birisidir. Doğal bitki örtüsü 
olan kızılçam ve karaçamlar ile kaplı asfalt karayol ile ulaşılan ilçe,  yol boyunca 
harika manzaraları ile gerçekten görülmeye değerdir.

Doğu ve Kuzeydoğusu Simav-Demirci Dağları ile çevrili olan Demirci, 
çevresine göre oldukça yüksek konumda olup ilçe merkezi ortalama 
900 metre yükseklikte bir sahaya kurulmuştur. İlçenin bulunduğu yer 
aslında çevresindeki coğrafi koşullara göre yüksekte olan geniş bir düzlük 
görünümünde iken ilçe merkezine doğru hafif bir meyille dalgalı bir arazi 
yapısı gösterir. Buna rağmen bugün yeni gelişen mahalleleri, platoyu yararak 
içeriye kayan yerleşim sahasının çok farklı yükseltilerde olmasına sebep 
olmuşlardır. Manisa ilinin Kütahya ve Balıkesir illeriyle sınırı durumunda olan 
Demirci Dağları’nın en yüksek doruğunu, Demirci ile Simav arasında 1800 
m yüksekliğindeki Ziyaret Tepe oluşturmaktadır.

Demirci’nin 13 km doğusunda Demirci Dağları’nın güney yamaçlarından 
kaynak bulan Demirci Çayı ise kabaca kuzey-güney yönünde akarak 
Adala’nın doğusunda Gediz Irmağı’na kavuşmaktadır.

Yıllık sıcaklık ortalaması 12°C civarında olup yıllık yağışların yüzde 50’ye 
yakınını kış aylarında alan Demirci, akdeniz ile karasal iklimin geçiş özelliği 
etkilerini gösterir. Bir araştırmaya göre bir insanın sağlıklı olması için ideal 
yaşama sıcaklığı 18-25°C arasındadır. Demirci bir yıl içinde bu değerler 
arasında yaklaşık 120 gün kalması sayesinde, Ege’nin yayla turizmi açısından 
son derece ideal ortamlarından birini oluşturduğu söylenebilir.

Tarım ve Hayvancılık

Demirci’de tarım arazisinin payı toplam arazi içinde %30’lar civarındadır. 
Sulu tarıma uygun arazi oranının %5’leri bulmaması sebebi ile Demirci’de 
tarımsal faaliyetler susuz tarıma ya da minimum su ile yapılabilen zirai 
ürünlere kaymıştır. Bunların başında hububat, tütün, kiraz, zeytin, antep fıstığı, 
bağcılık ve elmacılık sayılabilir. 

Ekonomik değeri nedeniyle kirazcılık ve zeytinciliğin ön plana çıkması 
sonrası ilçede yoğun bir şekilde kiraz dikimi yapılmaktadır. Son zamanlarda 
kiraz potansiyeli ile anılan Demirci, bu alanda bir merkez konumuna 
gelmekte ve alçak kesimlerde tükenen kirazdan sonra ilçede elde edilen 
son turfandaki Napolyon cinsi kirazlar, ilçedeki kiraz üreticilerinin yüzünü 
güldürmektedir. Ayıca Demirci’de kirazın organik tarımla üretilmesinden ve 
atık madde bulunmadığından, ihracatçının tercih sebebi olmaktadır. Buna 
bağlo olarak önümüzdeki birkaç yıl içerisinde ilçedeki kiraz pazarının daha 
fazla büyüyeceği net bir şekilde görülmektedir.  

Demirci’deki endüstriyel bitkilerden biri de zeytindir. Ürün veren yüz binlerce 
ağacın yanında her yıl hâlâ zeytin fidanı dikilmeye devam edilmektedir. 
Bunun yanı sıra antep fıstığının mellengeç ağaçlarının aşılanmasıyla üretimi 
yapılmakta olup antep fıstığı da son dönemde önem arz etmeye başlamıştır.
Elma, armut, ceviz, kestane, erik, ayva ve kayısı ancak ilçe ihtiyacını 
karşılayacak kapasitededir. Daha önceki yıllarda halkın umudu hâline gelen 
tütün üretimi günümüzde azalmakla birlikte kaliteli tütün dağ köylerinde hâlâ 
üretilmektedir.

Demirci’de mevcut arazinin dağlık ve kıraç olması, çayır ve mera alanlarının çok 
düşük kalması sebebiyle dam hayvancılığı gelişmiştir. İlçede süt hayvancılığı 
yaygınlaşmış olup kaliteli ırk sebebiyle yüksek süt verimi alınmaktadır. 
Ancak Demirci’deki mandıraların kapasiteleri bu sütleri işlemeye yeterli 
gelmemekte ve üretilen sütler çeşitli firmalarca toplanarak mandıralarda 
değerlendirilmektedir.  

Madencilik

Yeraltı kaynakları bakımından oldukça zengin olan Demirci’de ekonomik 
olarak seramik sanayinin ham maddesi olan feldspat Mahmutlar, 
Söğütçük ve Bayramşah  köylerinde çıkarılmakta olup  ekonomik  olarak  
değerlendirilmektedir. Durhasan beldesinde bulunan perlit yatakları 
işletilememekte ancak ilçe merkezine 2 km mesafede bulunan Akdere 
köyünde açık ocaktan çıkartılan Akdere taşı dekoratif amaçlı olarak 
kullanılmakta olup gerek taşın yüksek ısıya dayanması gerekse taşın 
hava alması sebebiyle özellikle yazlıklarda kaplama malzemesi olarak 
kullanılmaktadır.

Demirci Eğitim Fakültesi

Son yıllarda esasen bir eğitim şehri hâline gelmiş Demirci ilçesinde bulunan 
Manisa Celal Bayar Üniversitesine bağlı Demirci Eğitim Fakültesi, uzun 
yıllardır eğitim öğretim faaliyetini sürdüren köklü bir kurumdur. “Demirci 
İlköğretim Okulu” olarak eğitim-öğretim hayatına başlayan, 1974’te eklenen 

34 MARTI



binalarla “Öğretmen Lisesi”ne 
dönüştürülen kurum; 1980-
1981 yılları arası “Demirci 
Eğitim Enstitüsü”, 1982 yılında 
“Dokuz Eylül Üniversitesi Buca 
Eğitim Fakültesi”ne bağlı bir birim 
olarak eğitim öğretime devam 
etmiştir.  Son olarak 1992 
yılında, “Celal Bayar Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi” adını alarak 
o yıldan bugüne dek aralıksız 
olarak eğitim vermektedir.

İlçe merkezinde 100.000 m² alana kurulmuş olan Demirci Eğitim Fakültesinde; 
Eğitim Bilimleri Bölümü, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Sosyal 
Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümü, Temel Eğitimi Bölümü ile Bilgisayar ve 
Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü olmak üzere toplamda 5 bölüm olarak 
eğitim öğretim faaliyetleri devam etmektedir.

Demirci Eğitim Fakültesinin kadrosunda 1 profesör Dr, 5 doçent Dr, 22 
yardımcı doçent, 28 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisi, 1 okutman görev 
yapmaktadır. 2016-2017 eğitim öğretim yılı verilerine göre, 1.940’a yaklaşan 
öğrenci sayısı ile eğitim ve öğretime Demirci Eğitim Fakültesi aralıksız devam 
etmektedir.

MCBÜ Demirci MYO

Manisa’nın şirin ilçelerinden biri olan Demirci’de 25.01.1994 tarihinde 
Celal Bayar  Üniversitesi Demirci Meslek Yüksek Okulu kurulmuş, 1994-
1995 öğretim yılında, Muhasebe ve İthalat-İhracat programları ile eğitim 
ve öğretime başlamıştır. Demirci Meslek Yüksek Okulu, El Sanatları Bölümü, 
Pazarlama ve Dış Ticaret Bölümü, Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, 
Muhasebe ve Vergi Bölümü, Ormancılık Bölümü ve Mimarlık ve Şehir 
Planlama Bölümü programıyla birlikte bugün 6 programda eğitim ve öğretim 
faaliyetlerini sürdürmekte ve bu alanlarda ülkemizin yetişmiş eleman ihtiyacının 
karşılanmasına katkıda bulunmaktadır. Kuruluşunda 54 öğrenci ile öğretim 
hayatına başlayan Demirci Meslek Yüksek Okulunda 2016-2017 eğitim 
öğretim yılı verilerine göre 1.400’e ulaşan öğrenci sayısı, 21 akademik ve 12 
idari personeli ile eğitim ve öğretime devam etmektedir.

Halıcılık
Türkler tarafından Orta 
Asya’dan Anadolu’ya getirilen 
halıcılık, Selçuklular tarafından 
daha da mükemmelleştirilerek 
Anadolu’nun her tarafına 
iletilmiştir. Günümüzde her 
hanede mutlaka halı tezgâhı 
bulunan Demirci’nin topraklarının 
sulu tarıma uygun olmaması 
ve ekilip biçilebilir arazi azlığı 

sebebiyle, halk tarım ile uğraşmaktan ziyade, Demirci’de halıcılık her geçen gün 
gelişerek büyümüş ve halı sanatı bir meslek hâline gelmiştir. 

Yüzyıllardan beri yörede geçim kaynağı hâline gelen halı dokumacılığı, zaman 
içerisinde Demirci’nin iç piyasaya ve ihracata yönelik el halıcılığı için önemli bir 
merkez konumuna gelmesini sağlamıştır. Piyasa şartlarının talebine karşılık 
gelen kalite ve modele, çok kısa sürede uyum sağlayan Demirci, nihayetinde 
istenilen kalite ölçülerinde halı imalatı yapabilir güce erişmiştir.

1990’lı yılarda ilçe merkezinde makine halıcılığı öne çıkmış ve Ahi Evren 
Sanayi Sitesi’nde makine halısı imalatı yoğunlaşmaya başlamıştır. O senelerde 
Demirci’de yapısal değişime uğrayan halıcılık, makine halıcılığı ile halı 
piyasasında Demirci’yi tekrar söz sahibi olma noktasına taşımıştır. Makine 
halıcılığının duvardan duvara cami halıcılığı alanında, yurt içi ve yurt dışındaki 
pazarın büyük bir kısmı böylelikle ele geçirilmiş olup Türkiye’deki cami halı 
pazarının %70’inin Demirci’deki fabrikalara ait olduğu kabul edilmekte ve cami 
halısı almak isteyenlerin mutlaka ilçeyi ziyaret ettikleri gözlemlenmektedir.

Kaplıcalar

Köprübaşı-Demirci yolu üzerinden ulaşılan, Demirci İlçesi’ne bağlı Saraycık Köyü 
sınırları içinde bulunan Saraycık Kaplıcaları; Demirci’ye 40 km, il merkezine 
124 km mesafededir. Kaynak yakınındaki Geç Roma Dönemi’ne ait hamam 
kalıntılarından çok eski bir kaynak olduğu anlaşılmaktadır. Sıcaklığı 45-54°C, 
debisi ise 15-30 lt/sn olan sulardan romatizma, siyatik, kireçlenme, cilt ve 
kadın hastalıkları için banyo olarak yararlanılmaktadır. 

Demirci’ye 4 km, il merkezine 165 km uzaklıkta bulunan Hisar Kaplıcaları’nda 
üç ayrı kaynaktan çıkan, sıcaklıkları 37-48°C, debileri ise 11-17 lt/sn arasında 
değişen sular, banyo ve içme kürü olarak kullanılmakta olup banyo olarak 
romatizma ve metabolizma hastalıklarında, içme kürü olarak da mide ve 
barsak hastalıklarında yararlanılmaktadır.

Hekim Kontrolünde Banyo Uygulamaları Şeklinde Tamamlayıcı 
Tedavi Unsuru Olarak Kullanılan Alanlar: 

Kronik bel ağrıları
Spor yaralanmaları
Kronik dönemdeki seçilmiş nörolojik rahatsızlıklar
Cerebral palsy gibi hastalıkların tedavisinde rehabilitasyon amacıyla
Stres bozukluğu, nörovejetatif distoniler örneklerindeki gibi genel 
stres bozuklukları
İnflamatuvar romatizmal hastalıkların (romatiod artrit, ankilozan 
spondilit başta olmak üzere) kronik dönemleri
Osteoartrit gibi noninflamatuvar eklem hastalıklarının miyozit, tendinit, 
travma, fibromiyaliji sendromu gibi yumuşak doku hastalıkları
Ortopedik operasyonlar, beyin ve sinir cerrahisi sonrası gibi uzun 
süreli hareketsiz kalma durumlarındaki mobilizasyon çalışmaları

•
•
•
•
•

•

•

•
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İçmeler

Manisa’ya 179 km mesafede bulunan Bardakçı köyündeki Bardakçı 
İçmeleri’ne Demirci ilçe merkezinin kuzeybatısından, ilçe merkezinden 20 
km’lik bir yolla ulaşılır. Köyde bulunan içme soğuk suyu, böbrek taşı ve mide 
rahatsızlıklarında kullanılmaktadır.

Orman İçi Dinlenme Alanları

Doğal dengenin korunmasını sağlayan orman varlıkları yönünden Demirci 
oldukça zengindir. İlçede ormanlık saha 65.157 hektar ile yüzölçümünün 
%52.9’unu oluşturmaktadır. 

Demirci’de üç ayrı yerde orman içi dinlenme alanı bulunmaktadır. Söz konusu 
alanlar Başalan, Güldürdek ve Sığırova Orman İçi Dinlenme Alanlarıdır. Yöre 
halkının piknik alanı olarak faydalandığı, doğal manzara ve zenginliği, soğuk 
su kaynakları ve temiz havasıyla iç turizmden hak ettiği payı yeterince alması 
gereken alan olup Başalan 10 km, Güldürdek  20 km, Sığırova ise 25 km 
uzaklıkta bulunmaktadır.

Saittai (Sidas) Antik Kenti 

Sidas Antik Kenti, Demirci ilçesinin güneyinde, İcikler köyü sınırları içinde 
ve köye yaklaşık 5 km mesafede bulunmaktadır. Tarihi yapıda henüz kazı 
yapılmamış olmakla birlikte toprak üstünde bulunan birçok mimari parçadan, 
eski tarihi dönemlerde önemli bir kent olduğu ve Roma Dönemi’nde imar 
gördüğü anlaşılmaktadır.

Demirci’de Konaklama

Demirci’de; mülkiyeti Belediyeye ait Hisar Kaplıcaları Termal Tesisleri’nde 
ya da şehir merkezinde Otel Sungur, Otel Halıkent ve Otel Dede’de 
konaklayabilirsiniz.

Demirci’de Ne Yenilir?

Demirci’yi ziyaret ettiğinizde 
kesinlikle meşhur Demirci Kebabı 
ve Demirci Keşkeği tadılmalıdır. 
Demirci Güveci de unutulmaz bir 
tat olarak damak zevkinize hitap 
edecektir.

Bunun yanı sıra, cumartesi günleri 
Demirci’nin pazarı olması sebebiyle 
tamamen organik ürünlerin 
satıldığı Demirci köylü pazarını da 

mutlaka gezmenizi tavsiye ederiz.

Demirci’den Ne Alınır?

Halıları ile ün yapmış Demirci ilçesinde birinci elden ulaşabileceğiniz dünyaca 
ünlü geleneksel Demirci el dokuması ve makina halı çeşitlerini bulabilir, bu 
halılardan çanta, torba ve heybe türü hediyelik eşya satın alabilirsiniz. 
Bunlardan başka el sanatlarından hediyelik eşya olarak çan, bakır işleri, altın 
ve gümüş takı temin edebilirsiniz.

Demirci’de Aktiviteler

Hisar Kaplıcaları Termal Tesis ve Apart Otelleri Tesisleri bünyesinde bulunan 
Mesire Alanı, günü birlik Kaplıca Hamamı ve Aqua Park’tan istifade edebilir; 
Başalan ve Güldürdek Milli Parkı’nda aileniz ile piknik yapabilir ve doğal 
güzellikleri ile günün stresinden uzaklaşabilirsiniz.

Türkmen Tepe’de yamaç paraşütü ile güvenli uçuşlar yapabilir ya da bu güzel 
sporu izleyerek stres atabilirken; Hisar Kaplıcaları bünyesinde oluşturulan 
trekking alanında ve seyir terasında zaman geçirebilirsiniz.

Başalan yaylasında doğal parkurlarda dağ bisikleti ile form tutabilir; 
Demir Köprü barajında olta balıkçılığı ile levrek, sazan ve yayın balığı 
avlayabilirsiniz.

Türkmen Tepe
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ayın Rektörüm, sizi kısaca 
tanıyabilir miyiz?

1960 senesinde Uşak’ın Banaz ilçesinde 
dünyaya geldim. 1971 senesinde Banaz 
Kızılcasöğüt İlkokulu, 1974 senesinde de Banaz 
Kızılcasöğüt Ortaokulundan mezun oldum. 
1978 senesinde Manisa Demirci İmam Hatip 
Lisesini tamamladıktan sonra 1983 senesinde 
de Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden 
mezun oldum. Aynı sene bir müddet Kartal Ticaret 
Lisesinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenliği 
vazifesinde bulundum. 1995 senesinde “İbn-
i Kemalin Düşünce Tarihimizdeki Yeri” isimli 
çalışmam ile Harran Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsünde doktoramı tamamladım. 1993-
1997 seneleri arasında Sütçü İmam Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesinde Araştırma Görevlisi 
olarak görev yaptıktan sonra 1997 senesinde 
Atatürk Üniversitesi Erzincan İlahiyat Meslek 
Yüksekokulunda Yardımcı Doçent oldum. Kasım 
1999 senesinde Doçent, Şubat 2005 senesinde 
de profesör oldum. 

Şimdiye kadar Atatürk Üniversitesi Erzincan 
İlahiyat Meslek Yüksekokulunda; Müdür 
Yardımcılığı, Yönetim Kurulu Üyeliği, Atatürk 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde; İslam Mezhepleri 
Tarihi Anabilim Dalı Başkanlığı, Fakülte Yönetim 
Kurulu Üyeliği, Temel İslam Bilimleri Bölüm 
Başkan Yardımcılığı, Fakülte Kurulu Üyeliği, Dekan 
Yardımcılığı ve Atatürk Üniversitesi Senatosu 
İlahiyat Fakültesi Senatörü, Erzincan Üniversitesi; 

Yönetim Kurulu Üyeliği, İlahiyat Fakültesi Dekanlığı 
gibi vazifelerde bulundum. Uşak Üniversitesinde; 
İlahiyat Fakültesi Dekanlığı, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekan Vekilliği, Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekan Vekilliği, Eğitim Fakültesi Fakülte Yönetim 
Kurulu Üyeliği, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 
Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği, İletişim Fakültesi 
Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği, Rektör Yardımcılığı 
gibi görevlerde bulundum. Şu anda Uşak 
Üniversitesi; İslami İlimler Fakültesi Dekan Vekilliği, 
Üniversite Yönetim Kurulu Üyeliği, Üniversite 
Senato Üyeliği görevlerini yürütmekteyim. Halen 
Uşak Üniversitesinde Rektör Vekili olarak görev 
yapmaktayım.  

İyi derecede Arapça ve orta derecede İngilizce 
bilmekteyim. “İbn-i Kemal ve Düşünce Tarihimiz”, 
“Ahmed Feyzi Çorûmî’nin el-Feyzü’r-Rabbânî’si 
Işığında Osmanlı Devletinde Ehl-i Sünnet’in   Şiî 
Akidesine Tenkitleri” ve “Aklın Büyük Yanılgısı 
Tanrılaştırma” adında 3 adet kitabım 
bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babasıyım.

Uşak Üniversitesi tarihçesi hakkında bilgi verebilir 
misiniz?

Üniversitemiz 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı 
Resmi Gazete’de yayınlanan 5467 sayılı Kanun’un 
1. maddesinin ek 60. maddesi ile Afyon Kocatepe 
Üniversitesinden ayrılarak 17.03.2006 tarihinde 
kurulmuştur. 

Üniversitemiz, Afyon Kocatepe Üniversitesinden 
ayrıldığında bünyesinde eğitim fakültesi, 

mühendislik fakültesi, fen edebiyat fakültesi, 
iktisadi ve idari bilimler fakültesi ve güzel sanatlar 
fakültesi olmak üzere 5 fakülte ile birlikte 1 sağlık 
yüksekokulu, il ve ilçelerde olmak üzere 6 meslek 
yüksekokulu bulundurmakta iken 2017 yılında 3 
enstitü, 12 fakülte, 3 yüksekokul ve 11 meslek 
yüksekokulu ve 27 araştırma ve uygulama 
merkezi ile faaliyetlerine devam etmektedir.

Üniversitenin kampüsünün ve öğrenci sayısının 
büyüyen bir grafik çizdiği görülmektedir. Ayrıca 
üniversitenin birçok ilçede de fakülte ve meslek 
yüksekokulu da bulunmaktadır. Bu fiziki ve beşeri 
kapasite hakkında bilgi verebilir misiniz?

Üniversitemiz kuruluşundan itibaren hızlı bir 
gelişim sağlamıştır. 3 enstitü, 12 fakülte, 3 
yüksekokul, 11 meslek yüksekokulu ve 30.000’i 
aşkın öğrencisiyle Ege Bölgesi’nde saygın bir yer 
edinmiştir.  Üniversitemizin merkez kampüsü 
Bir Eylül Yerleşkesi olup il merkezine 7 km 
uzaklıktadır. 

Yerleşkemizde rektörlük binası, eğitim fakültesi, 
mühendislik fakültesi, fen edebiyat fakültesi, güzel 
sanatlar fakültesi, iktisadi ve idari bilimler fakültesi, 
mimarlık ve tasarım fakültesi, iletişim fakültesi, 
islami ilimler fakültesi, spor bilimleri fakültesi,  
ziraat ve doğa bilimleri fakültesi, tıp fakültesi, diş 
hekimliği fakültesi, sağlık yüksekokulu, uygulamalı 
bilimler yüksekokulu, yabancı diller yüksekokulu, 
adalet meslek yüksekokulu, uzaktan eğitim meslek 
yüksekokulu, sosyal bilimler meslek yüksekokulu, 
teknik bilimler meslek yüksekokulu, sivil havacılık 
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meslek yüksekokulu ve sağlık hizmetleri meslek 
yüksekokulu, kütüphane, KYK Kız Öğrenci Yurdu 
ve sosyal tesisler yer almaktadır. 

Bir Eylül Yerleşkemizde ayrıca Öğrenci Yaşam 
Merkezi, Kapalı Spor Kompleksi, Bilimsel Araştırma 
Laboratuvarı bulunmaktadır. Bunların yanı sıra 
Uşak’ın Banaz, Eşme, Karahallı, Sivaslı ve Ulubey 
ilçelerinde de birer Meslek Yüksekokulumuz 
bulunmaktadır. 

Uşak Devlet Hastanesi ile Uşak Üniversitesi Tıp 
Fakültesinin birlikte kullanımı ile Uşak Ankara 
yolunda bulunan Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Uşak ve çevre 
illere yüksek ve kaliteli hizmet vermektedir. 

Diş Hekimliği Fakültemiz; Uşak Vali Konağı yanında 
bulunmaktadır. Günlük yaklaşık olarak 300-320 
hastaya hizmet imkânı sağlanmakta olup; kuruluş 
tarihinden bu yana tedavi gören toplam hasta 
sayısı 26.500 ‘ü bulmaktadır.

Afyon Kocatepe Üniversitesi ile ortaklaşa kurulan 
teknoparkın Uşak ili dinamiklerine etkilerinden 
bahsedebilir misiniz?

Uşak Üniversitesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi 
arasında 2 şehir bir teknopark konsepti ile 
kurulan Türkiye’deki ilk Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi faaliyete geçmiştir. Bu süreçte özellikle 
Uşak ilindeki girişimcilik ruhu bizleri etkilemiştir. 
Sanayicilerimiz, Uşaklı girişimcilerimiz, öğretim 
üyelerimiz ve öğrencilerimizin Ar-Ge çalışmalarını 
yürütecekleri ve bu faaliyetleri esnasında vergisel 
muafiyetlerin oluşacağı bir alan olacaktır. Bu 

sayede ilimizde zaten yüksek olan girişimcilik 
ruhunun daha da artacağını düşünüyoruz. 

Zafer Teknopark sayesinde Uşak ilinde yapılan 
Ar-Ge faaliyetlerinin artmasını, katma değeri 
yüksek ürünlerin ortaya çıkmasını, ilimizdeki 
ihracat miktarının artıp ithalat oranının azalmasını 
planlamaktayız. 

Ar-Ge faaliyetlerinin artmasının ilimizdeki uzman 
teknik personelin sayısını da arttıracağını 
düşünüyoruz.  Ayrıca üniversitemiz ve sanayimiz 
arasındaki ilişkilerin daha da artmasını sağladığımız 
bir arayüz olacaktır. Bu alan içerisinde çalışacak 
şirketlerimiz özellikle yazılım konusunda Ar-Ge 
faaliyetleri ile ortaya çıkarttıkları prototipleri, ürün 
olarak pazarladıklarında 2023 yılına kadar vergi 
muafiyet avantajlarından yararlanacaktır. Diğer 
şirketlerimiz ise Ar-Ge faaliyeti olarak sundukları 
projelerin gerçekleşme süreleri boyunca vergisel 
avantajlardan (kurumlar vergisi, Ar-Ge indirimi, 
sigorta işveren payı indirimi, damga vergisi ve 
gümrük vergisi muafiyeti vb.) yararlanacaktır. Bu 
bahsettiğimiz avantajlar ilimizdeki Ar-Ge kültürünü 
arttıracaktır. 

Uşak Üniversitesini öne çıkaran, cazip kılan 
özelliklerinden bahsedebilir misiniz?

Uşak Üniversitesi 2006 yılında kurulmuş olan 
genç ve dinamik bir üniversite olarak on yıl gibi 
kısa bir sürede hem fiziki hem de akademik 
yapısını güçlü bir şekilde oluşturmuştur. Öğrenci 
merkezli bir üniversite olarak tüm çalışmalar hem 
öğrencilerimizin hem de personelimizin istekleri 
göz önünde tutularak yapılmaktadır. 

Uşak Üniversitesi sürekli güçlenen, alanlarında 
sayısız bilimsel çalışmalar yapan, ülkemiz 
ekonomisine ve sanayisine büyük hizmetler 
sunan genç ve dinamik bir öğretim elemanı 
kadrosuna sahiptir. Öğrencilerimiz, öğrenimlerini 
birinci yılından itibaren, öğretim elemanlarının 
aktif akademik danışmanlığında yönelimlerini 
belirlemekte ve iş hayatına etkin biçimde 
hazırlanmaktadırlar. “İş arayan değil, iş kuran, 
girişimci öğrenciler yetiştiriyoruz” sloganıyla 
üniversite-sanayi iş birliği kapsamında protokoller 
imzalanmış ve öğrencilerimiz alanlarıyla ilgili 
mesleki derslerini Uşak Organize Sanayi 
Bölgesinde yer alan işletmelerde görmekte ve yine 
bu işletmelerde staj imkânına sahip olmaktadırlar. 



Uşak Üniversitesi yerleşkesi içinde birbirine birkaç 
dakikalık yürüme mesafesinde olan, Kapalı Spor 
Kompleksi (içinde yarı olimpik yüzme havuzu ve 2 
bin kişi kapasiteli basketbol sahası, fitness salonu 
ve saunası olan), içinde 20 dükkân ve sinema 
salonu olan Öğrenci Çarşısı, Açık Spor Tesisleri 
(basketbol, tenis sahaları ve halı sahanın yer 
aldığı), modern ve kullanışlı Merkez Kütüphanesi, 
yapımı devam eden Öğrenci Yaşam Merkezi, 
yakın zamanda yapımı bitecek olan Kongre-Kültür 
Merkezi ve 15 bin kapasiteli (on bin açık, beş bin 
kapalı tribün) olimpik standartlara uygun yapılan 
stadyum yer almaktadır. Ayrıca Uşak Üniversitesi, 
İzmir-Ankara karayolu üzerinde yer almakta 
olup diğer şehirlerle bağlantısı (İzmir’e 2 saat, 
Antalya’ya 3 saat, Ankara’ya 5 saat, Muğla’ya 
4 saat) çok kolaydır. Uşak Üniversitesi ulaşımın 
kolay olduğu, kaliteli yaşam standartlarına sahip, 
doğası ve fiziksel imkânlarıyla ülkemizin önemli bir 
üniversitesidir.

Üniversitenizin yerli ve yabancı üniversite, kurum 
ve kuruluşlarla ortak çalışması bulunmakta 
mıdır? Bu çalışmalar Uşak Üniversitesine ne gibi 
kazanımlar sağlamaktadır?

Öğrenci hareketliliği ile ilgili olarak Uşak 
Üniversitesinin Türkiye’deki 73 adet üniversite ile 
Farabi Öğrenci Değişimi Protokolü bulunmaktadır. 
Bu protokoller kapsamında ilgili çeşitli 
üniversitelerden her yıl çok sayıda öğrencinin 2 
eğitim dönemini geçirmek üzere üniversitemize 
gelmesi ve Uşak Üniversitesi öğrencilerinin 
aynı amaçla başka üniversitelere gitmesiyle 
öğrenci öğrenim hareketliliği gerçekleştirilir. Yine  
öğrenci öğrenim hareketliliği ile ilgili olarak Uşak 

Üniversitesinin Avrupa’daki 55 adet üniversite ile 
Erasmus Öğrenim Hareketliliği için ikili anlaşması 
bulunmaktadır. Avrupa Birliği Fonlarından Türkiye 
Ulusal Ajansı aracılığıyla üniversitemize tahsis 
edilen hibeler anlaşmalarımız kapsamında Erasmus 
öğrencilerinin Avrupa ülkelerindeki öğrenim ve 
staj hareketlilikleri için kullanılmaktadır. 

Erasmus Anlaşmalarımızın olduğu bu 55 adet 
üniversiteye  her yıl  Uşak  üniversitesinden   
akademik ve idari personeller de ders 
verme ve eğitim  alma  hareketlilikleri  
gerçekleştirebilmektedir. 

İlaveten, Uşak Üniversitesinin liderliğini yaptığı 
TR33 Bölgesi’nde yer alan Afyon Kocatepe 
Üniversitesi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve 
Kütahya Dumlupınar Üniversitesinin yer aldığı 
ve bütçesi AB fonlarıyla desteklenen Erasmus 
konsorsiyum projesi ile de Avrupa’ya staj için 
çok sayıda öğrenci ve eğitim amaçlı personel 
gönderilmektedir. 

Afganistan İslam Cumhuriyeti ile ülkemiz arasında 
imzalan ikili anlaşma kapsamında üniversitemize 
kayıtlanan 5 öğrencimiz bulunmaktadır. Aynı 
zamanda Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba 
Topluluklar Başkanlığı tarafından Türkiye Burslusu 
olarak gönderilen Suriye uyruklu 6 öğrencimiz 
öğrenim görmektedirler. Bunların dışında, Dünya 
üzerinde çeşitli üniversiteler ile öğrenci değişimi ve 
araştırma amaçlı çok sayıda ikili iş birliği anlaşması 
ve 14 adet Mevlana Değişim Protokolümüz 
bulunmaktadır. Bu anlaşmalar ve iş birlikleri, 
üniversitemizin ulusal ve uluslararası düzeyde 
eğitim ve araştırma alanlarında tanınırlığının 

artmasına, vizyonu gelişmesine, öğrencilerimizin 
mezuniyet sonrası için ileriye dönük bağlantılar 
kurmasına, akademik personelimizin bilimsel 
projelerde yeni ortaklıklar kurmasına, idari 
personelimizin kendisine geliştirmesine ve 
üniversitemizle birlikte Uşak ilinin de gelişmesine 
katkı sağlamaktadır.

Ülkemizdeki üniversiteler ve Uşak Üniversitesinin 
gelişimi hakkındaki düşünceleriniz nelerdir? Uşak 
Üniversitesinin ülke üniversiteleri arasındaki 
konumu nasıldır?

Ülkemizde yükseköğrenim sistemi son 
yıllarda bir değişim ve gelişim içindedir. Bu 
bağlamda üniversitelerimiz, ülkemizin hedefleri 
doğrultusunda başta üniversitelerimizin 
bulundukları şehir ve bölge ile bütünleşmeleri, 
ekonomik ve sosyal olarak gelişmeleri, 
eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra Ar-
Ge ve proje çalışmaları yapmaları adına bir 
misyon farklılaşması içine girmişlerdir. YÖK’ün 
çalışmaları ile üniversitelerimiz tek tipleşmeden 
kurtulmaktadır. Üniversitelerimiz artık güçlü 
yönlerini ön plana çıkartacak çalışmalar 
yapmaktadır. Yükseköğrenim sistemimizin yapısal 
değişim süreci bunu sağlamaktadır.

Uşak Üniversitesi  ÖSYM 2014 istatistiklerine 
göre 185 üniversite içerisinde 24. sırada yerini 
almıştır. Tercihlerin gözde üniversitesi olan 
üniversitemiz uluslararası öğrenci sayısında da en 
fazla tercih edilen üniversiteler arasına girmiştir. 

YÖK istatistiklerine göre üniversitemiz yabancı 
öğrenci sayısı en fazla olan 11. üniversite olup  
2015 - 2016 öğretim yılında dört basamak daha 
yükselerek en fazla yabancı öğrencisi olan ilk 7 
üniversite arasına girmiştir. Devlet üniversitelerini 
ve fakültelerini akademik teşvik puanlarını esas 
alarak başarılarını ölçen DÜS 2016 verilerine 
göre Uşak Üniversitesi devlet üniversiteleri 
genel sıralamasında 24. olurken 2000 yılından 
sonra kurulan 50 devlet üniversitesi arasında 9. 
sırada bulunmaktadır. Eğitim Fakültemiz Türkiye 
1.’si olurken, Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültemiz 
11. , Fen Edebiyat Fakültemiz 12. , Mühendislik 
Fakültemiz 16. , İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz 
de 33. olmuştur. Ayrıca Uşak Üniversitesi, YÖK’ün 
“Üniversitelerin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması” projesine kabul 
edilen 5 üniversiteden biridir. Uşak Üniversitesi 
tekstil, dericilik, seramik alanında Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması Projesi’nin 
pilot yükseköğretim  kurumudur.
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Üniversitenin Uşak iline etkileri ve ildeki etkinliği 
hakkındaki düşünceleriniz nelerdir?

Üniversitelerin en temel işlevinin eğitim öğretim 
faaliyetleri ve bunun sonucunda da nitelikli insan 
yetiştirmek olduğu herkes tarafından kabul 
edilmekle birlikte bu bilgi eğitimin işlevini tam 
olarak karşılamadığı yıllar içinde görülmektedir. 
Üniversiteler bilimsel bilgiyi üretmekte ve bunu 
topluma yaymakta bu haliyle de kalkınmanın en 
temel dinamiğini oluşturmaktadırlar. 

21. yüzyılla birlikte toplumun ihtiyaçları, 
beklentileri ve değişim süreçleri oldukça hızlı 
yaşanmaktadır. Üniversiteler de bu değişime katkı 
sağlayacak kurumların başında gelmektedir. Artık 
üniversiteler piyasanın beklentilerine, bölgesel 
kalkınmaya, ekonomik ve sosyal yaşama ürettiği 
bilgi ve teknolojiyle destek olmaya çalışmakla 
kalmaz bu değişimin sürdürülebilir olmasına da 
öncülük etmektedirler.

Son 15 yılda her ile kurulmuş olan üniversiteler 
ve bu üniversitelerin kampüslerine yaptıkları 
yatırımlar, üniversitelerde çalışan personelin 
maaş ve diğer gelirleri o il içindeki ekonomiye 
ve genelde de ülke ekonomisine ciddi bir ivme 
kazandırmaktadır. Ayrıca gerek üniversite 
çalışanlarının gerekse de öğrencilerin yaşamlarını 
devam ettirebilmeleri açısından yapmış olduğu 
harcamalar da kurumların bütçe harcamaları 
gibi değerlendirilmelidir. Böyle düşünüldüğünde 
de ortaya çıkan rakam o ilin ekonomisine 
ve kalkınmasına önemli bir katkı olarak 
değerlendirilmelidir. 

Uşak Üniversitesi özelinde konuyu biraz daha 
açıklamak gerekirse üniversitenin kurulduğu 
2006 yılında akademik personel sayısı 187 
iken bugün bu sayı 648’dir. Aynı şekilde 2006 
yılında üniversitede 74 idari personel görev 
yapmaktayken 2017 yılında bu sayı 334’e 
yükselmiştir. Burada önemli bir belirleyici de 
öğrenci sayısıdır. Afyon Kocatepe Üniversitesinden 
ayrıldığında 7.496 öğrenci eğitim görmekteyken 
bugün bu sayı 29.832’ye çıkmıştır. Bu rakamlar 
Uşak iline azımsanmayacak ekonomik katkı 
yaratmaktadır.

2014 yılında yapılan bir çalışmada üniversitemiz 
öğrencileri Uşak ilinde 9 ay kalmakta ve ortalama 
823 TL harcamaktadırlar. Yıl içindeki toplam 
harcama miktarı 200.200.000 TL olarak ifade 
edilebilir. Öğrencilerimizin il dışından gelen 
misafirlerinin burada yaptığı harcama miktarı 
yıllık yaklaşık 37.000.000 TL’dir. Akademik ve 

idari personel ise 11 aylık ikâmet sonucunda 
ortalama 2.115 TL harcamakta olup yıllık katkısı 
22.549.500 TL’dir. 

Eğitim öğretim faaliyetleri açısından duruma 
bakıldığında burada da önemli veriler 
görülmektedir. Lisans düzeyinde 80, ön lisans 
düzeyinde 66 ve yüksek lisans düzeyinde 64 
olmak üzere toplam 210 programda öğrenci 
eğitim görmektedir.

Üniversitemizin yerel kalkınmaya öncelik 
vermesinin önemli bir işareti de araştırma ve 
uygulama merkezleridir. Kurulduğu günden 
itibaren gerek ülkenin gerekse de bölgenin 
ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 27 
araştırma ve uygulama merkezi açılmıştır.

Üniversitelerin bir diğer sorumluluk alanları da 
projelerdir. Toplamında 11 AB Projesi, 4 Kalkınma 
Bakanlığı ve Ajansların desteğiyle yapılan projeler, 
1 KOSGEB projesi olmak üzere toplamda 11 
proje ile yaklaşık 925.000 TL ve 1.373.000 
Avroluk bütçe ile ülke ekonomisine önemli bir girdi 
sağlanmıştır. Halen 8 AB Projesi ve 1 Kalkınma 
Bakanlığı destekli proje devam etmektedir.

Üniversitemiz 11 yıllık bir üniversite olmasına 
rağmen en önemli işlevlerinden sempozyum, 
kongre ve çalıştay olmak üzere 10 etkinliğe 
ev sahipliği yapmanın haklı gururunu da 
yaşamaktadır.  Ayrıca gerek akademik birimler 
gerekse de öğrenci toplulukları ile yılda ortalama 
175 etkinliğe (konser, konferans, panel ve sergi 
gibi) imza atmaktadır.

Bunun yanında 2016 yılında hem eğitime hem 
de klinik hizmeti vermeye başlayan Diş Hekimliği 
Fakültesi ile gerek Uşak’ın gerekse de civar 
illerin, ilçelerin ağız ve diş sağlığı ile ilgili sorunu 
giderilmeye çalışılmış, sağlık hizmeti almak için 
uzak üniversite hastanelerine gidişler azaltılarak 
hizmetin vatandaşın ayağına getirilmesi 
sağlanmıştır.

Ayrıca Uşak ilindeki vatandaşların üniversite 
kurulduğu ilk günden itibaren dillendirdikleri Tıp 
Fakültesi hizmete girmiş ve Kamu Hastaneleri 
Genel Sekreterliğine bağlı olan Uşak Devlet 
Hastanesi ile afiliasyon yapılmış olup öğretim 
üyeleri tarafından sağlık hizmeti de verilmeye 
başlanmıştır.

Gerek öğrenci sayısı gerek akademik ve idari 
personelin harcamaları, gerekse de proje 
destekleriyle bölge ve ülke ekonomisine katkı 
sağlayan Uşak Üniversitesi ürettiği bilgi ve 
teknoloji ile de ülke kalkınmasına destek olarak 
2023 hedeflerine ulaşmada ivme kazandırıcı bir 
kurum olma fonksiyonunu yerine getirme çabası 
içindedir.

Zafer Kalkınma Ajansının sağladığı destekleri 
ve faaliyetleri ile bunların etkinliğini nasıl 
değerlendiriyorsunuz? Ajansımız tarafından 
finanse edilen projelerinizle ilgili neler 
söyleyebilirsiniz? Ajans ile yeni projelerde 
çalışmaya devam etmek ister misiniz?

Zafer Kalkınma Ajansı, bölgemizde kalkınma 
sürecinin hızlandırılmasına önemli katkılar 
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sağlamakta, Bölge için kritik öneme sahip 
faaliyetlerin hayata geçirilmesinde destek 
olmaktadır. Bölge Planı ve programları ile yıllık 
çalışma programları oluşturarak, bölgesel düzeyde 
üretilen politika, plan ve stratejiler ile bölgesel ve 
yerel düzeyde yürütülecek faaliyetler arasındaki 
ilişkiyi belirlemektedir.

Ajans sayesinde bölgemizde kurum ve kuruluşlar 
arasında iş birliği ve koordinasyon güçlenmekte, 
bu şekilde sürdürülebilir kalkınmaya destek 
olmaktadır. Bölge’de kaynakların yerinde ve etkin 
kullanımını sağlamak, yerel potansiyeli harekete 
geçirmek amacıyla bölge aktörlerine yönelik mali 
ve teknik destek sağlamaktadır.

Ajansımız Doğrudan Faaliyet Desteği, Proje 
Teklif Çağrıları, Güdümlü Proje Desteği ve Teknik 
Destek programları düzenleyebilmekte ve bu 
programlar aracılığı ile Bölge aktörlerine destek 
sağlamaktadırlar.

Uşak Üniversitesi olarak biz de ilin sorunlarına 
kayıtsız kalmayarak, problemlere çözüm 
oluşturacak projeleri Zafer Kalkınma Ajansı ile 
yürüttük ve hâlen yürütmeye devam etmekteyiz.
Bugüne kadar 5 projemiz Zafer Kalkınma Ajansı 
tarafından desteklenmiştir. 

Projelerle Uşak ilinin toprak haritası çıkarılmış, 
Uşak Kanyonları’nın tanıtımına destek sağlanmış, 
üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesine yönelik 
Uşak İşbirliği Köprüsü uygulanmış, üniversitenin 
Uşak ilinin ekonomik ve sosyal gelişmesine katkısı 
araştırılmış ve son olarak Engelli Öğrencilerin 

Mesleki Eğitime Entegrasyonu kapsamında Uşak 
Meslek Yüksekokulu binası düzenlemesi yapılmıştır. 
Bu 5 projenin toplam bütçesi 457.048,99 TL’dir. 

Üniversite olarak proje sayımızı artırmak ana 
hedeflerimiz arasındadır.   Üniversite yönetimi 
olarak proje üretecek tüm öğretim elemanlarının 
yanında olduğumuzu ifade etmek isterim. Bu 
bağlamda Teknoloji Transfer Ofisi bünyesinde 
kurulan Proje Destek Birimi akademik 
personelimizin çalışma alanlarına yönelik yeni 
proje fikirlerine destek olmaktadır. Bu da yeni 
projelerin yolda olduğunu bize göstermektedir. 

Üniversite pek çok sosyal etkinlik gerçekleştiriyor. 
Bu etkinliklerden bahsedebilir misiniz?

Öğrencilerimizin akademik anlamda kaliteli eğitim 
almalarını, bu eğitimlerini bilimsel araştırmalar ile 
de destekleyerek sürdürmelerinin yanı sıra sosyal, 
kültürel ve sportif çalışmalara da katılımlarını 
sağlayacak ortam ve etkinliklere destek 
vermekteyiz.

Öğrencilerimizin her türlü alanda dünya görüşüne 
sahip olmalarına özellikle önem vermekteyiz. 
Bilimsel ve kültürel etkinliklerin merkezi olmayı 
hedefleyen üniversitemiz, her yıl yüzlerce etkinliğe 
ev sahipliği yapmakta olup  şu an toplamda 86 
adet aktif öğrenci  topluluğumuz bulunmaktadır. 
Topluluklarımıza üye öğrenci sayısı 7.000 
civarındadır.

Ulusal ve uluslararası birçok sempozyum, 
konferans, panel, söyleşi, konser, sinema vb. 

etkinliklerin yanında güz şenliği, bahar şenliği, 
nevruz, üniversite içi ve dışı spor organizasyonları 
gibi geleneksel etkinliklerimiz de mevcut olup 
tüm öğrencilerimize açık olan bu etkinliklere 
yabancı uyruklu öğrencilerin de kültürel manada 
katılımıyla üniversite yaşamına renk ve ahenk 
kazandırılmakta,  böylelikle öğrencilerimizin hem 
bireysel, hem de sosyal gelişimi genişleyen kültürel 
zeminde bir mozaik oluşturulmaya çalışılmaktadır.

Uşak Üniversitesi, zengin kültürün bir parçası 
olarak sosyal yardımlaşmanın önemini her zaman 
vurgulamakta ve gönüllü faaliyetleriyle sosyal, 
ekonomik ve çevresel fayda sağlamaktadır. Bu 
doğrultuda hem kurumsal anlamda yürüttüğü 
hem de öğretim üyeleri ve öğrencilerinin 
inisiyatifinde gerçekleştirdiği birçok projeye imza 
atılmaktadır.

Üniversite olarak kısa ve uzun dönem hedefleriniz 
nelerdir?

Uşak  Üniversitesi  Afyon  Kocatepe  
Üniversitesinden ayrıldığında 7.496 öğrenci 
eğitim görmekteyken bugün bu sayı lisans 
düzeyinde 80, ön lisans düzeyinde 66 ve yüksek 
lisans düzeyinde 64 olmak üzere toplam 210 
programda 29.832’ye çıkmıştır. Bu hâliyle nicel 
olarak ciddi bir büyüme gerçekleşmiştir. Bundan 
sonra yapılması gereken sayısal büyümeyi 
daha kaliteli hale getirebilmek için niteliksel 
olarak gelişme kaydedebilmek adına bölüm ve 
programların akademik kalitesini artırmaktır.

Ayrıca Avrupa Birliği, Kalkınma Bakanlığı ve 
Kalkınma Ajansları ile KOSGEB destekli proje 
sayısı artırılarak bilime daha çok katkı sağlanması 
de hedefler arasında yer almaktadır.

“Halka Hizmet Hakka Hizmettir” şiarından yola 
çıkarak gerek Diş Hekimliği Fakültesi gerekse de 
Tıp Fakültesince hem hizmet verilen kişi sayısında 
hem de hizmetin kalitesinde artış sağlamak 
öncelikle amaçlarımız arasında yer almaktadır. 

Son olarak Uşak Üniversitesini tercih etmek 
isteyen öğrencilere ne söylemek istersiniz?

Üniversitemiz, genç ve dinamik akademik 
kadrolu, çağdaş, teknolojik olanaklara ve ulaşım 
imkânlarına sahip olması, öğrenci odaklı eğitim 
veren uluslararası ölçütlerde katılımcı bir anlayışla 
sosyal ve kültürel etkinlikler içinde yer alarak, 
öğrencilerimize kendilerini ifade etme olanağı 
sunmaktadır.
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ergimizin bu sayısında Seramiksan 
Spor Kulübü Başkanı N. Bülent Erkul  
ile bir söyleşi gerçekleştirdik. 

Başkanım; spor kulübü kurma fikri nasıl gelişti? 
Seramiksan Spor Kulübü’nden ve Kadın Voleybol 
Takımınızdan bahsedebilir misiniz?

Kulübümüz 2011 yılının Kasım ayında Manisa’nın 
Turgutlu ilçesinde kuruldu. Kulübümüzün 
kurulmasına sponsor firma Seramiksan öncülük 
etti. Kulübün kuruluşundaki hareket noktalarımız; 
kadınlara spor yapma imkânı sağlayarak 

onların bedenen ve ruhen gelişimlerine katkıda 
bulunmak, onları saygılı birer birey olarak topluma 
kazandırmak ve spor faaliyetlerinin ilçemizde 
ve ilimizde gelişmesini desteklemek oldu. Bu 
bağlamda, Seramiksan Spor Kulübü olarak birçok 
çocuğumuzun ve gencimizin spor yapmasına 
olanak sağladık. Şu an kadın voleybol dalında A 
takımı ve altyapı takımları düzeyinde faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. 

Seramiksan Kadın Voleybol Takımımız, Bölgesel Lig, 
3. Lig, 2. Lig’te (3 sezon) oynadıktan sonra 2015-
2016 sezonunda 1. Lig’e yükseldi. Zorlu bir ligte 

sezon boyunca ellerinden geleni yapan Kuğularımız, 
başarılı sonuçların ardından önümüzdeki yıl da aynı 
ligde devam etmeye hak kazandı. Hedefimize 
ulaştığımız için çok mutluyuz. 1. Lig’te kalıcı olmak 
istiyoruz.

Ayrıca belirtmeliyim ki Seramiksan Kadın Voleybol 
Takımı, 1. Lig’te Ege’nin tek temsilcisi konumundadır. 
Bu durum bizleri hem çok heyecanlandırıyor hem 
de sorumluluğumuzu arttırıyor. Özellikle Turgutlu 
halkının bizden beklentileri var. Biz de onlara iyi 
bir voleybol takımı izletebilmek için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 

D

Röportaj

Seramiksan Spor Kulübü 
Başkanı

N. Bülent ERKUL
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Sizce, başarılı bir spor kulübü olmanın ardında yatan 
unsurlar nelerdir?

Başarılı bir kulüp olmak için iyi bir yönetim, iyi bir 
teknik kadro ve iyi bir oyuncu kadrosu gerekmekle 
beraber bütün bunların uyum içinde hareket etmesi 
de gerekir. Teknik ekip ve oyuncu kadrosunun 
yönetim kurulu ile olan iletişimi çok önemlidir. Takım 
olmak zor zamanlarda bir arada kalabilmek; çok 
iyi bir aile olabilmektir. Seramiksan Spor Kulübü 
olarak biz bunları başarı ile gerçekleştirdik ve 
gerçekleştirmeye de devam ediyoruz. 

Biz, bugüne kadar çok iyi bir aile olmayı ve teknik 
kadrosundan oyuncusuna kadar uyum içinde 
hareket etmeyi başardığımız için çok kısa sürede 
iyi bir ivme yakaladık. Fakat bu başarıdan çok daha 
önemli olan, başarının sürdürülebilir olmasıdır; yoksa 
elde ettiğimiz başarıların hiçbir değeri kalmaz. 

Sizce bir spor kulübü için altyapı önemli mi?

Bence spor kulüplerinin var olabilmeleri için 

altyapılarına büyük önem vermeleri gerekiyor; 
çünkü altyapılardan çıkacak oyuncular spor 
kulüplerinin geleceğini oluşturacaklar. Biz de 
altyapımızda önemli çalışmalar yapıyoruz ve güzel 
sonuçlar alıyoruz. 

Örneğin altyapı takımlarımız her yıl olduğu gibi bu 
yıl da aldıkları başarılı sonuçlarla göz doldurdular. 
Manisa  Gençlik  ve  Spor  İl Müdürlüğünün 
düzenlediği İl Birinciliği Müsabakalarında; 
kadın voleybol altyapısında yetişen başarılı 
voleybolcularımızdan Minik Kuğular’ımız, Yıldız 
Kuğular’ımız ve Genç Kuğular’ımız il birincisi olma 
başarısı gösterirken, Küçük Kuğular Takımı’mız da 
il ikincisi oldu. 

Manisa ve ülkemiz için önemli bir firma olan 
Seramiksan’ı kısaca tanıtır mısınız?

Seramiksan, Turgutlu sanayisinin önde gelen 
şirketlerinden Bloksan A.Ş. ortakları tarafından 
1990 yılında kuruldu. 1994 yılında üretime başlayan 
Seramiksan kurulduğu günden bugüne dünya 

markası olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. 
500.000 m2 açık alan üzerine kurulan ve 150.000 
m2 kapalı alanı olan fabrikası Turgutlu Organize 
Sanayi Bölgesinde bulunmaktadır. Türkiye’nin 
seramik sektöründe önde gelen firmalarından 
biri olan Seramiksan, gelişen teknolojiye yetişerek 
büyüme anlayışıyla ilerlemektedir.

Seramiksan gibi güçlü bir kuruluşun ismiyle bir spor 
kulübü olmanın sağladığı avantajlardan bahsedebilir 
misiniz? Sizce sporda sponsorluk müessesi önemli 
mi ve geliştirilmeli mi?

Sosyal sorumluluk projelerinde önemli çalışmalara 
imza atan Seramiksan, spora ve sporcuya her 
zaman destek oluyor. Kulübümüze de sadece isim 
olarak değil, sürekli destek sağlayarak bize güç 
veriyor. 

Bir spor kulübü için sponsor firmanızın iyi günde 
de kötü günde de yanınızda olduğunu bilmek 
çok önemlidir. Seramiksan bunu başarıyla 
gerçekleştiriyor. Kendilerine müteşekkiriz.
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Ayrıca, sporda sponsorluğun oldukça önemli 
olduğunu düşünüyorum. Firmalar daha çok 
sponsorluklarda bulunarak ülkemizde sporun 
gelişmesine katkı sağlamalılar.

Turgutlu ilçesinde voleybola olan ilgiyi nasıl 
görüyorsunuz?

Turgutlu halkının kadın voleyboluna olan ilgisi için 
çok iyi diyebiliriz. Özellikle iç sahada oynadığımız 
maçlarda taraftarımız salonun tamamına yakınını 
dolduruyorlar. Taraftarımızın en önemli özelliği ise, 
maç boyunca desteklerini eksik etmemeleri ve en 
ufak bir kötü tezahürat dahi yapmadan takımlarını 
centilmence desteklemeleridir. 

Kadınların spordaki yerini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Kadınlar, her alanda olduğu gibi, sporda da daha fazla 
yer almalılar. Sporun toplum geneline yayılması ve 
büyük çoğunluk tarafından yapılır hale gelebilmesi 
için kadınların spora olan ilgisini arttırmak; dahası, 
onların aktif sporun içerisinde yer almalarını 
sağlamak gerektiği inancındayım. Ayrıca, kadınları, 
izleyici olarak da oyun alanlarına çekebilmek için 
çaba sarf etmeliyiz. Biz Seramiksan Spor Kulübü 
olarak bu konuda üzerimize düşen görevi yapmaya 
çalışıyoruz ve yaptığımıza da inanıyoruz.

Seramiksan Spor Kulübü olarak gerçekleştirdiğiniz 
etkinlikler var mı?

Her yıl Turgutlu’da okullarımızın büyük ilgi gösterdiği 
“Mini Voleybol Şenliği” adında bir turnuva 
düzenliyoruz. Turnuvaya okullarımızdan yüzlerce 
öğrenci katılıyor. Bu sayede birçok çocuğa spor 
yapma imkânı sağladığımız gibi, okullarımıza da 
çeşitli spor malzemeleri yardımında bulunuyoruz.

Seramiksan Voleybol Takımı Turgutlu’ya ve 
Manisa’ya nasıl bir katkı sağlıyor?

Seramiksan Spor Kulübü vesilesiyle birçok yerli ve 

yabancı kulüp Turgutlu’ya geliyor. Biz de dışarıya, 
deplasman maçlarına gidiyoruz. Böylelikle, hem 
ilçemizin hem ilimizin hem de ülkemizin tanıtımına 
katkı sağladığımız inancındayız.

Röportajımızı bitirirken son olarak neler söylemek 
istersiniz?

Başarımızın devamı için takımıza yatırım yapmayı 

sürdürdüğümüzün bilinmesini isterim. Sezon 
öncesi gerçekleştireceğimiz iç ve dış transferlerle 
güçlü bir kadro oluşturarak hedeflerimiz 
doğrultusunda mücadele edeceğimizden kimsenin 
şüphesi olmasın. Bu bağlamda, Seramiksan Kadın 
Voleybol Takımımızın gelecek sezon da elinden 
geleni yaparak başarılı sonuçlara imza atacağına 
yürekten inanıyorum. Taraftarımızdan bizlere olan 
desteklerini sürdürmelerini istiyorum.
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